
a 

CODEM T COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e_ b. 1;; t12.• 
VALOR RECEBIDO  DO.SR.VALMOR ANTONIO TAZOROTTI-ref. Ito TTrIltinn 

n°05 Q-74 relativo entrada .conf. Ordem de Pazignonto ng 2831S- B"Z4iArii2 n.e:A. 0. em 

anexo. 

,t(1-46 576.000.. 

vel 
s:i•s",) 
‘st' 

02 3 1 r
Cuiabá do de 19 

COD. 4 1.1 2/04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

III 

Cr$ 1.164.000. 

a 3s-VALOR RECEBIDO  DA SRA DUICINEIA MARQDIS. OLIVEIRA" ref. ao LOte 

Urban° nA 9k entrada,conf. Cont. 0 digotOrdem de Pagamonto n58311 

MAT. e relaçao en anexo. 

e 

TESOUREIRO 

Cuiabi02 de 19 86. 

ENCARk RVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.12)04 



f 

.4(k) CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO CE MATO GROSSO 

WONMENI-0 

CD -,155A6-4 

Sr: 1846 

Cr$ 747.090 

VALOR RECEBIDO  DO 5r2 GENTIL DE CAMPOS. Referente QuItaao da 

uma N/Promlasegria n2 2/3 Vencida em 02.01.06 referente ao lote Rural n2 61 Sago GL22 

fast, Conf. Ordem de Pagamento n9 38311.- Bernet. 

et. 

Cuiabá  30 VO 85 e 19 

ENCARR GAD VIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1.2/04 



CODEMAT ./PANI-IA DF 
n SF NIVOL, IMENTO DO 
E A ,ATO GRr .r 

LA:5/ 

/6- 366 .7- ( 

61111 

Jsr9. 184 

Cr$ 1.494. 1 7 

VALOR RECEBIDO DO SrR JOS e MARTnS DO NASCF'FMT0a. P 4* 1-

tag;o de uma N/Oromlastria 1/3 Vonnids 5. 1. 4757 n r e Ow* 

498.017 s ORTN no valor & CIA -1 Itic% n - -U T r nra no valor co I's 56.930- Rs1atii.,

vn Ru 0'o 1u4. Seg,;-o G" 2g Faso. Conf. Orllem He Po9amonto ng Bomat. 

40,6Ot• 
A* 

A* 
445  4'4'4-
1, 44, 

-41tb, 

"tt4-4.v-

TESO IRO 

Cuiabá  In nE.A. / 
1/ 

ENCARR MAW /EMITENTE 

de i9 85 

COD. 4.11 f 04 



CODE 
4,11, 

AT '( ^PAN A DE 
eSENVOI. 1MENTO DC 
,1AN )E MATO r iva ;r 

;04 

ggei 

Cr$ .1.164.000 r 

1 

VAtOR RECEBIDO  DO SRg 3ESUS RIBEIRO DE ASSIS.. Referents Entrada-

do Lots Urbana ng 18 Quadra 27 Conf. Ordem  do Pagamento ng 58311 do Banat. 

TESO 'EIRO 

Cuiabi 3° de 1:# RC de t9 85

ENCARRE RVICO.VEMITENTE 

COD. 4.11 04 



CODEM rer
r *mPANHA DE 
)ES NVOL MENTO D 

ESTA( ̀  E vlATO GRC -Sc 

e\A

Referent

Cr$ 
fr 

VALOR RECEBIDO  DO Sr g  

') 
JESUS RIBEIRO DE ASSIS... e Entrada dm 

3.01.200 

lote Urt;ano n9 12 Quadra 31 conf. Ordem de Pagamento ng gR311 do Berm+. 

%,x's?,,Jr‘ •••ds' 

0.014

COD. 4.1.1 4.1.1 2/04 



CODEMAT 
)AAPA NH A DE 

ESPNVOL iMENTO u 
,TAL.n TO GRr" 30 

VALOR RE B 

1841 

.? 
Cr$ 

DO ,S0 ÕSSAMU EDUARDO ITO Refarentm Aditecgo 

1.250.412 

rin 

uma N/Promisatiria n 2/3 Vancida  pm 20.12.85 Contrata ritl 4501

Sacain M 2g Fenn Con?. Ordsm On Pagavntn t n- 511313. 

late Nurp-7

-4-

0,0

30 
Cuiabá 

Tt OUREI O 

*4.
oAlit ro 

ENCARRE ort 01( VIÇO /EMITENTE 

de 85 e 19 

COD. 4.11 104 



CSDEÍ1A 
—r. “In 

r v ANHA 
)E t VOL WENT( L. 
,TA 'r OP nSSO 

j iSr0 

Cr$ 912.000, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. DOIIILDE P. 21,..T-ILIATM. pe,gamonto da 

trade. cio Lote 4. ng 38 Q.42 do Pvojeto Juina Conf. Con. Ptibliala 04/83 -Op. Bemat 

n") 71629_,Z=.,V=r1DOCCOMKGOODCX00000000CXX)=. 

'47‘ 

TESOUREIRO 

Cuiabá 21 ; el '° /de ig  86 

I/ AY 

ENCARRELV ir7f 
IÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 04 



CO EMAT 
DtAPA 41-11A DE 

DE VOLVIMENTO DO 
A O mArn GR 

30, v014'" 

N2 1754 

Cr$ 92.65A, 

VALOR RECEBIDO  an Sr. Li 717, 140TTTI A 7.;ln Avivis TIDS, quttag;:cula urvl 

Nota Iromissciria ng 3/4 venc. 13.09.85 valo: C:A. 59.9.40, Tai8 juro de mora Oh" 3.001,0t 

e O T de UUS 29.713, -Contrato no 4907 -On. ....mat Ski. no 71629. ala,ZaCCCOartaXXIX0a 

4 

i . TESO EIRO 

Cuiabi 21 de  e 19 86

ENCARRE VIÇO /EMITENTE 

COD. 4.1. 404 



MPANHIA 
NVOLVIMENTO Dt 

'ADO ,ATO GPO;SC 

VALOR RECEBIDO  do Sr. LITZ pLURA 2CRITAMOES Ref. omitaqo de uma 

Nota rrouiss(;ria ng 4/4 venc. 15.03.86 Jantrato ng 4987 -Op. Bemat S/A ng 7162!).72=7, 

Cuiabá 21

ENCARRE ERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4 1.1.2104 



VALOR RECEBIDO do Sr, LTh CALOS DA SILVA - I.ef. p a' . to da 2n-

.o Lute h Projeto Juira Con:Z. Con. Palioa 0/1/87 -Op. 7) t 9/A 
raL

1 2 2162 ./ ..A.A. C=.A.AL\..A.A.AX,M.a..)CMAA.,,OCaXEMODOODOCOCLOO=0",ZiCa.,,. MOCCOODC 

0 

It• 

ESO EtRo 

Cuiabá  21  de • 

ii 
ENCARREGA LW / VIC° / ENTENTE 

de 19  86 

COD. 4 1.1 4 



4 

CODE A C. VoPANH A ')E 
-NVOLV MENTO DO 

A iE ATO GROSO 

.D-
, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. NEDIR JOSt DALMASSO - Ref. quitagao do uma 

Nota Iromios4ria n2 2/3 veno. 09.81.86 Contrato n2 A246 -Op. Bomat S/A n2 71629.NXXX0X 

CO5 1.504.317, 

ot* 

TESOUREIRO 

Cuiabá  21 17 
ENCARREGA .'7'  SE VIÇO/ EMITENTE 

de 1936.._ 

COD. 4:1.1_2104 



C DE )mpAr• OE 
'ES -'VOL MENTO 

t TA )r) A To GPr ;SO 

13- "P'Y 

. C?. 45566- ?-• 

VALOR RECEBIDO 1i JO IZASO. ef -non o tir.::1 flo#4, 

P-orniasAa nP 2/3 venc. 05.11.'46 Contrato no 510 -Cp. Ba+ ng 71629 .40DGCMCXAAT 

175 

Cr$ 1.606.1Pqt

COD. 4.11 in4 

II1,,,,, 
TESOUR , ENCARREM t i f'l RVIÇO 'EMITENTE 

Cuiabá 21 



CODE 1A nytPAN A nE 
nFsgi\VOLVIMENTO DO 

A r t AT(' GRC ;SC' 
175 

•1.., • 

R ida 

o 

- 
c 401613 CO; 1.1(4.000, 

VALOR RECEBIDO  do S2. _MCA ,I.U.LOCIDO XI 1=0 — 

sha ne 71629.yxxxxxxg)x1vommomm3Cy ,„„a74-xxxxxx00xyarruxx1Çxxxxxm,c0xxxxx10C700x 

'04̀ ) 

TESO 

Cuiabá 21 

ENCARRE ERVICO/EMITENTE 

COD. 4.11 2N4 



•  

L ,MPANH A DE 
:St NVOL MENTO DO 

E An EM GU-MO 

ri? 
Cr$ 

VALOR RECEBIDO  do ivozor AnTTYT:n ilnyewprr n tAGXo act_ 

Ur r•romissCkria n2 Vrir v-Pne. 21.11.5 no vnlo: or,' <2.400, mais jnxo de wora de 

1.312 , do 1 1C.04(., —Contrato r ,5 3 -op. -m,.14-t Sik n2 71529 t. ammo= 

ti 

TE SOUR 

Cuiabá  21  de a r, de 19  FV; 

ENCARRE RVIÇO /EMITENTE 

COD. 4.1.142/04 



EM 
IMPAN ilA DE 

)E 'NVOLV MENTO 00 
E' E ATO GRO. 

b-
a- gi3-3

VALOR RECEBIDO  do Sr. R .0 .WIE0 .7f3f. pa-Tudento da Tama de -itrp. , 

do Tit.11o tiVO ao Love /T:cb. IQ 15 Q.OP T41.03 Projeto Juina 3/in271629. 

Cuiabá  21  de de 19  fl( 

ENCARREG VIÇO / EMITENTE 

COD. 4.1 1,1 4 
• 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO  do Sr. JOKO BATISTA PECINI - Ref. quitaggo de uma 

Nota Promiss6ria n2 2/4 venc. 21.01.86 Contrato n2 5770 -Op. Bemat S/A n$ 71629.XXXXXXX 

TESO EIRO 

COD. 4.1.12/04 

-Sr 

Cuiabá 21 

ENCARREG e irs • VIÇO/EMITENTE 



CO *EM L,MPANHIA 
ESENVOLVIMENTO 

A r E ,A -O r•P 

b 
1'55669(Cr$ 46.800, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. LUIZ CAPIOS MINIMS= Ref. quita4o dolma 

Nota"romisociria n9 4/4 veno. 09.01.86 Cont-  ato nr 434 -Op. 3enai, "k in 7129. X 

TES UREIRO 

Cuiabá 21 de 19 86 

ENCARREG 0 RVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1,1.2/04 



CCII EM IT 4 MPANHIA nE 
nES /01 MENTO DO 

TA cl ,A'0 GROSSO 

$ 1.23.805, 

VALOR RECEBIDO  do gr. 1IDO 7..A27_0L3O BOSAIPO — as. o 
* 

r irmo ,..:is ran 1/3 voi_c. 03.01.o( wont_ Ito n9 5595 —Op. ,rr,st r1P 71629.XXX 

0** 

Cuiabá  21  de de 1986 

TESOUR RO ENCARREG O RVIÇOJENIITENTE 

COD. 4.1.1.2/04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO do Sr BTO CO - Ref. quitaggo de uma Nota . MENU i

Promiseria ng 1/3 veno. 03.01.86 Contrato nQ 5549 -Op. Ramat S/A n2 71629.X0OXXXX0O0: 

6.439.

TESOUREIRO 

Cuiabá  91 A3  jg Vo 

ENCARREG 

de 19  R6 

VIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2/04 



do u b • 

VALOR RECEBIDO  do ,1_,L;07.4lit patv,ar 

02 C.89 ao Juina ?Laf. Con. Ablica 04/85 -13r. BLuat 

71629.3pacoosecoompoocumaxa..---cr ou,,k_ 

• 

o*6

TESOUREIRO 

Cuiabá 23. de de 19 86 

ENCARREGADO 8 CO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2/04 



e 

CODEW Cov.RANt A CE 
nESENVOL 'ME NTC.. 
ESTA L Am ;R ;(-) 

,t. 

b-4 
,... Cr$ 7^..0()C 

VALOR RECEBIDO  „ }). GrTV1r1RA •ef, etki cwat,  

i.o .f.L1oti t ia n .)/4 vac.  rYntra+0 55(.2 —Cp. ur—i-at .11 nel 

44112 
i rlb 

COD. 4,1.1 04 



Ie4 

CO EMAT )MPANHIA DE 
VOL 'MENTC 0( 

Et,T. r N ATO GR sr 

b -
,p, kt.617 crs, 1.5 16.P.001 

VALOR RECEBIDO  do Sr. JOS1 0,MINDO ,TrD171, Fr—

trO'l do Lote Urb. no 05 1.3I do P-rojeto JuL:c Clonf. Con. TAlia )4/L5 —OD. Bcrzt 4/A 

TIQ ,162:-.7'7=O0CL'C=X(MTZDC-VIC-Noc -,,rylaxs.,ztiaLL=Kma., rucorarc=amszocc 

de;  2v 

Z:vr

T OUREIRO ENCARREGA 0 S VIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1,12104 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1556, -.4 
b2.1/00 

73.151, 

0743 

VALOR AIRX800  doR b DA wrun Ri . qpitp.G7,0 dA MA. Natm 

__20mi8sciriarA 414 veno. 02.01.86 no ua].or CR$ 62.400 mais juro de mora ORS 624, 

ARTN de CR$ 10.1279 Contrato na 4270 -02„ Bemat a/A. no 58672,XXX0XXXXXXXXXXXXXXXXX 

TESOUREIRO 

Cuiabá --24-- de de 19.46... 

ENCARRE DO SERVIÇO/EMITENTE 

COD 4.1.1.2/04 



4 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTA DO DE MATO GROSSO 

Ge-2 j,c(9,,2c7-
1.183.186, 

0742 

VALOR RECEBIDO  An gr. 1715:4 rarmqn Pof. vitAoZó c1 tmin. }Iota 

' niRatria ng 2/3 veno. 20.12.85 no valor Mt 1.009.207, mais tiro de mora 060.172, 

e N156
I' I 

de 19...4. 

ISERVIÇO/EMITENTE COD 4.1.12/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE M ATO GROSSO 

C4 73.151, 

0743 

VALOR RECEBIDO  do sr_ Joln nA STVTA ReAf_ grita6'n Ao ira lurtl 

PrviesOria n9 4/4 veno. 02.01.86 Contrato n9 4425 120 vnlnr 62.4.00, mnin jnyn AP 

mpra CR$ 624, e ORTN ORS 10.127, -00p. Bemat S/A. n9 58672.=00000=0000000=000C 

SERVIÇO/EMITENTE 

COD 4.1.12/04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO 

I t 

do Sr. AMMO RICARDO WAONKR - Ref.1 auitao;o de 

=It Note Promiesciria n2 4/4 veno. 06,02.86 Contrato n2 4883 -Op. Bemat S/A 58674XXX1XX 

••••• ••fl 

  6! &De  t 
sica; 

Cuiabá 

TESOUREI 

26 

ENCARRE 

de 19 86

ERVIÇOIEMITENTE 

COD 4.1.1.2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATOOROSSO 

VALOR RECEBIDO 

CA:66/ 

0743 

Cr$ 12.480, 

Prpaiseciria n2 4/4 "rem. 01.02.86 Contrato n2 4725 -On. Benat S/A 58672,XXXXXXXXXXXXXXX 

 co. 00 

ITESOUREIR ENCARREerf‘0?. AVIO/EMITENTE 

COD 4.1.1.2/04 



CODEM AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

— t 

Cr$ 12.480, 

074 

VALOR RECEBIDO  do sr. Domranlo crazE-t ....11.e.f_z- fritt4tt erttftfr-Ntrhr

• 

tAttp j/°"" 

of 

TESOUREIRO 

Cuiabá —4(,)-- de 

ENCARRE 

de 19.44. 

4s 

RVIÇOIEMITENTE 

COD 4.1.1.2104 



CODEM AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cr$ 
»55141-1 

VALOR RECEBIDO _40_.,s,r.,_,Dolzigir iet2go do uma Nota 

nQ4/4 venc. 01.02.86 Contrato n2 4723 -Op. Demat S/A n2 58672.XX=C00000000GDOCODOCC 

N? 074 

32.480, 

COD 4.1.1.2/04 



CO EMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO 

`,
do Sr. LIBERATO ZABOTTO - Ref. pagamento da Entra-

kg; 0444 

Cr$ 1.164.000, 

da do Lote Urb. n2 25 Q.31 do Projeto Juina Coe. Con. Palioa 04/85 -Op. Bemat S/A n2 

71613 

000 
4043 

 , 

COD. 4.1.1.2/04 



CODEmAT DCOESMENPAVNOHLVIAIMDE
NTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

e , j55-667. 

3119. 0443 

crS 347.790: 

VALOR RECEBIDO do Sr. VICTOR DALLA OOSTA - Ref. quitagao de uma 

Nata Promibs6ria nj/4 venc. 27.09.85 no valor de CR$ 225,000, mais juro de mora de 

CR$ 10.790, °MN de CR$ 112.000, Contrato nP 5822 -Op. Bemat S/A nP 71633.XXX000CXXX 

OBg: no vela o contrato prSOF. 

 qui 

CuiA6  14  de teveir./de 19  86

COD. 4.1.12/04 



CO EM 
AN- rIgg .3z.,=1*

0 ,sr, t. ,A ste g 

r..c...qoPANHIA DE 
TASENVOI. IMENTO DO 
Et TAD( MAIO GROSSO 

32. t/Oc 
Cr$ 5(3.413, 

0442 

VALOR RECEBIDO  do S. Jne ROMIGUIM LPITD aef. quita6o de uma 

Nota PromissOria n.9- 4/4 veno. 25.07.55 no valor de OR 52.400, mais juro ds moT.a de 

CILZ 1.580, e ORTU de CR $ 24.433, Contrato n2 3850 -0p. Beat na 71633,=== 

•••• 

TESOURE RO 

altr. 

Cuiabá 14 / 

ENCARREG • i fRVICO/EMITENTE 

e 19 86 

COD. 4.1.12/04 



CODE AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

2I5566
VALOR RECEBIDO  do Sr. NICEU DO B SANTOSAUIRD - Ref. quitaggo de 

urna Nota PromiseOria 112 2/4 veno. 30.01.86 Contrato n9 5710 -Op. Bemat S/A 71°633.XXXX 

st41 

ENCARR P SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4 1.1 2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1/. 
ek.2.40) Cr$ 1.500.600, 

0439 

VALOR RECEBIDO  do Sr. UNIVAIXO SIEOSILivaal - Ref. pagamento dano. 

irada do Lote,Urb. nQ 24 Q.30 do Projeto Julna Conf. Cot. Panes 04/85 -Op. Bemat S/A 

• no 71633. 

• 

TESOUREIRO 

Cuiabá 

ENCARREGA VIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1.2/04 



CoDEmAT DCOESMENPAVNOHLVIAIMDE
NTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

t 

IV3F 

0438 

VALOR RECEBIDO  do Sr. MANOit ANTONIO IX SILVA - Ref. _suitaigo de 

_____Nota P2.-.0taissOria nQ 3/ 4 vend. 20.11.85  no valor de Ca 58.000, mais juro de morel, 

de an 2.398, e 01fM de ORS 14843, -Pagti2 Bern nf2 Contrato e sem N/ -Op. Bemat 

nQ 71633. 

;P*1& 

TESO 

1.9

Cuiabá 

ENCARREGA IÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2/04 



• 

COMPANHIA ?E 
DESE NVOLVIN E NTO Dp 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cr$ 328,234, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. VALDIR TILARIANI Ref. creita‘...o de lima Nota 
1>romiss6ria no 2/4 =0. 07.11.05 valor da N/P 014 255.200, dais du= 4 mora de 
CR$ 6.4451 e OM de CR8 66.591, Contrato ni2 5405 -0p• Begat WA no 71653•MOC6C0Din 

1,1'6 t 

fop 

TESOUREIRO 

Cuiabá 14 

ENCARREGA IÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- 
e ,/ 5 sb‘-3- Cr$ 35400, 

VALOR 'RECEBIDO  do 8,4. 'ULM =MITI ... Ref.  quitacao de uma Nota 

Ettmiesgria ng 3/4 veno. 27.12.85 Contrato ng 5236 -4. Bernet ng 11633,XXxxXlxxx 

T OURE! 

Cuiabá 14 de reir de 19 86 

ENCARRE AD ERV1CO/EMITENTE 

COD. 4.1.12/04 



o 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VG-fa 

35.100, 

0429 

VAEOR RECEBIDO  da Sra EMMA ITA5CIP1EN4'0 BATISTk - Ref. quitaao 

in ma Nota promiss-clria ni! 3/4 veno. 27.12.85 Contrato nsi 51,66 .-Op. Banat SA 71633-NX 

0:05 
uOlat> 

Cuiabá  14

• 

de 19  66

ENCARRE EMITENTE 

COD. 4.1.12/04 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DE SE NVOLVIME NTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

QA 

b.r, 11,1-Jed 

WO WI 

N12 0428  

r$ 1.164.000, 

VALOR RECEBIDO  da Bra, MARTA DE LIMES DB IRAIS Ref. pagamento, 

da itrada do Lote Tirb. n2 22 (1.21 do Projeto incina Oonf. Con. Ptibiloa 04/85 -Op. emat 

.111kj J3c_T163 AriVIIVIONVC1144:41441F '40 014:11:114.114411114 11114.4114 1114*.t4rAt 41110.1E•110110:41 ilrOWV.; VICir4VOIV 

/€10 / ENTENTE 

Cuiabá  14 9  86

TESOUREI ' ENCARREGA 

COD. 4.1.1 2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

41y 

Jsre 0427 

6 ?. 
Cr$ 1‘164.000. 

VALOR RECEBIDO  o Sr, LEV= TOieiN3 11 f. pagmento da Entrada do 

Late 1W). no 19 C)..3. do Projeto Juba Conf.  Con, 14b1ica 04/85 -Op. Bat 4-71,6530X 

xlMOGCCOOCOCCCOMOCOMOCIDOCCOC=C 0e100(2000OMCDOOCA=V4000= Cx

TESOUREIRO 

Cuiabá  14  de 

ENCARREGA d' Rv Iço EMITENTE 

COD. 4.1.1.2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

wit Po 

N° 0426 

?AA Cr$ 1.164•0009 

VALOR RECEBIDO  do Sr. DORA= PEREIRA 11()S 101:08 Ref. pagamento da 

,Entrada do Lote Urb. NQ 08 Q.33 d,o Projeto Juina Conf. Con. Fablia 04/85 -Op. Bernet I 

BA 712 71633'-. 

COD. 4.1.1.2/04 

.• 111'•14 *4110 tir• • lb ir• • ..41V•VIVIE•1410E• • 4INVIIIYIPPV•VAMP • • COMIP"*****1114 iiliriVEW0,4fr IF* WV 

TESOUR 

Cuiabá  14.

ENCARREGA RVICO/EMITENTE 



CODE MAT 

• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MAIO GROSSO 

G -.15566-e?' 

N:c! 0425 

120.000, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. MAURO MACHADO "P Ref. qui.tag;o de uma Nota Pro 

minaria no 2/4 Irene, 14.01.86 Contrato no 5620 -Op. Bemat StA —71633—.=DDOCC 

*00 

TESOUREIRO 

Cuiabá 14 de de 19 86

ENCARR SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.12/04 



4 

CODEM COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e - s 6 -9 
VALOR RECEBIDO  do Sr. MAR= WEDS — Ref, pagamento da Entrada do 

lote urbent 06 Q.86 do Projeto Sul= Conf.  Con. PlIblica 04/85 -op. Bematz/A.4i11633..z 

43 ma 

J+11) 0424 

Cr$ 576.0000

TESIJ RE1RO 

%.* 

Cuiabá  14  do 

ENCARREGAD CO/EMITENTE 

COD. 4,1.1.2/04 4,1.12/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MAIO GROSSO 

111. 

C /5'5664 

VALOR RECEBIDO  do Br. PRANCISCO D VMS PESOS° Rot. Ouitaao 

de uma Note Promiesclria u) 4/4 Irmo, 06.01.86 Contrato no 4205 aa0p. Banat SA 71633.XXX 

0422 

Cr$ 46.800, 

TESOUREIRO 

Cuiabá  14  de de 19  86

••• 

ENCARREGAD VIÇO/EMITENTE 

COD. 4.11 2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

4 

Cr$ 912.000, 

VALOR RECEBIDO  40 sv. Jan CARLO ANGOLA Ref. pagamento da Entra-

da do Lote Urb. nik 02 Q442 do Projeto %%inn  Cone. Con. Tliblioa 04/85 -0p. Benst 8/A 

nIL11633 410WOOW#411.4.410444WV WV 44WCWWWWWWWWAVAI#44A14,44AA444**404114:#4444•4443144444 41A WWW* 

TESOUREIRO 

COD. 41.1,2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

0420 

R, Cr$ 1.164.000, 
VALOR RECEBIDO  do Sr. LUIZ Dn LIMA LATATZA  Ret. pagamento da 

Entrada do Lote Urb. no 18 Q,,.28 do Projeto Sul= Conf. Con. Ablioa 04/85 -Op. Bema.t 

S/A nt/ 71633 •"•;•• 41.;•••••• • 4414:••••••• •••• • • 114:4•4114.• •• •'• •'• •••••• •••:•lr•••••••• •*• ••••• •••• 4011,:t.

TESOUREI 

Cuiabá  14  do ev. eiro 13 9 86 

ENCARREGA 0/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2/04 



CODEMAT 

• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSCi 

N2 0419 

VALOR RECEBIDO 

Promiesclria no 4/4 veal°. 1.1.01.86 

eir 

„ )556Ó4 
do Sr. FELIX DOKBEOSICI Ref. quitagZo de tuna Nota 
Contrato att 4340 .41p. Beat WA no 71633.= 

46.800, 

• 40,..0 1;1 ) / 00 

*A*
• 

COD. 4.11.2104 



CODEMAT COMPANHIA D6 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO G1OSSO 

• C4'1100.232, 

0418 

VALOR RECEBIDO  do Sr. Lurz SANDS DA SILVA d. Ref. quitagt7o da 

uma NotaPromiseCirieinQ 2/4 veno. 167.11.85 no valor de CRS 78.000, maie juro de mora 

de CMS 1.774 8, e 0=141 'ito.OR$ 20.450, .-Oontrato no 5438 .-013, Banat S/A no 71633‘XXIX 

sats 
ffr 

TESOUREIRO 

Cuiabá 14 de •I • de 19 86 

ENCARREG go a 1. ERVIÇO /ENTENTE 

COD. 4.1.12/04 



'MP DE 
V V MENTC 

IL :3Er 

Cr$ 

VALOR RECEBIDO  do Sr. A1GEL1110 TONASSI - recolhe relativo entrem 

de Titulo Definitivo do  Lote Rural n2 65 Segao D do Proj.Juina - 12 Fase, of, CI n2 008/ 

86 da Div,Desenvjlegional,XXX=00001XXX1XXXXXXX 



AP *  Alr 
wit iE1EDO DE man, C.I.OSSO IL • 
C GC .1.

O CHEO E 

ART 

R-EMESSA PARA-‘
,OUTRAS PRAÇAS.)

ONE o11ELEMAMA 

GI TELEX 

PRAÇ  

FAVORECIb0 

,--

0 BANCO NE0 SE RESPON - 
stauza PELA DEMORA:JOU 

VALDRDAORDEM -5 ft ZSZ 

ENGANO N DECORREN - COMISSAO

TES DE SEU ERVICOS• 4, TELE: I''''z' - • . I 0 eto 
.______c_11. TOTAL CR$ 4 t4.°°' 5



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Jsr.9. 0395 

CrS 5.171.250,00 

VALOR RECEBIDO  do B. MR= 2C111140-10,  ref. quitaggo da rta4 pro-

assails ni) 2/4 . veno. 26/ 11/85, Contrato LIP 021, na ae.rea do Projeto aTuinapiate. OM, 

Cram da Pagamento - EMIT EVA ProJeto Patellas. 

4 

I 

TES 4REIRO 

COO. 4.1.12/04 

4.4.4,111 0.04 04.4 44.44  04 0.40. 0.4 

Cuiabá 14 

ENCARREG RVIÇO/EMITENTE 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

5B1130 

6aissoria no 2/ 4 veil°. 26/11/85, Contrato no 021, sondo Cr$ 51.712,00 + 672.262,00 0 

na Area do  Projeto JiLina.N. 016, Pago stymie do cheque nit 922006 do Boo do Brasil S/A. 

M. Tavga.A, da SerraAV. 

Poeob
9:kt Of 

N*2 

TESOUREIRO 

Cr$ 723.97 900 

do Sr. ITC;BGE BOIIVACIOt  rofoei 

Cuiabá 14 

COD. 4.1,12/04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cr$ 1.660.202, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. IVAN AarubTO PARSER& — Ref. quitagao de =a 

NoimPromissOria nP 2/3 veno. 24.01.86 Contrato nil 4753 —Op. B. Braagt 8/A —20089.XXXX 

0.stM 

 0 0.6

Cuiabá  18

  Setor de oon.tabilidado
ENCARRE TESOUREIRO 

de 1986 

IÇO/EMITENTE 

COD. 41.12,04 LA.N {i. • 



C DEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Jsfe 0226 

Cr$ 1.935.5349 

VALOR RECEBIDO  do Br. SEVEMO PANSERA — Ref. guitagao d.e uma No—
. 

thPromissZria nia 2/ 3 veno. 12.01.86 Contrato 23.2 4444 —Op, B. Brasil WA ngl 20088.4100tX 

cott\-. 
,04 :ft 
 tø —

T OUREI 

Cuiabá 18 de fever 

etlit4HAt_oonfebilicia ci 
ENCARREGAD 

de 19 86

O / EMITENTE 

COD. 4.1.1 2/04 

4 



O 

CODE :A COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

" 

Cr$ 3.009.208, 

VALOR RECEBIDO  do Sr, DANILO VACUA — Ref. quitagao de uma !Ma 

Promisstmia nP 2/3 veno. 24.01.86 Contrato nP 4344 6.0p. B. Brasil S/A rig! 
20087.XXXX 

TESOUREIRO 

COD. 4.1.1 2 04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

j5566--) ,z. í4'' 

gWei 

NP. 022D 

crs 2.489.533, 

VALOR RECEBIDO  do Br. CLAUDIO VACCARO -* Ref. quitaiao de uma Nota 

Promiseciria mg 2/3 veno. 24.01.86 Contrato na 4884 -Op* B* Brasil S/A ns) 20090=001 

lor da IT/P  Ct 2.489.148, 

Juro de more," CR$  385, 
Total CRS 

COD. 41.1 2 04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cr$ 3.250.000, 

VALOR RECEBIDO  vAlArn .71:10 CERUTTI Ref. quitagao de urna Nota Pro 

miss6ria no 2/ 3 venc. 16.11.85 'no valor de CMS 3.233.417, mi e juro de mora de 

CR$ 16.583, Contrato no 4073 - Op. B. Brasil S/A 2721.xxixxlcanicoucxxxxxxxxxxxxxxx 

  etor do oonta ha  

t 
'IA 40 IL:c1141.0°' 

TESOUREIRO

18 Cuiabá do 7  de 19  86 

ENCARREGA 0 aO ÇtVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.12 ..)4 



CODEMAT. ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

L:42, 
Cr$ 1.650.451, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. PEDRO MEMO TUSSI - Ref. guitaigo de uma 

Rota PromissOria ni? 2/3 veno. 24,01.86 Contrato Q 4390 nOp. B. Brasil S/A -20094= 

0-2 

TE OUREIRO 

02

ogAntr ietWOMIlle

Cuiabá  18  do  fevereiro 
19
86 

ENCARREG 

COD. 4.1.12 04 

CO /ENTENTE 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e.igs-664 Cr$ 1.636.851, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. MOACIR TUSSI - Ref. quitagao de ummtBk4aPro 

miesOria ri9 2,13 veno. 24.01,86 Citrato n9 4330 -Op. B. Brasil ,S/A na 20094=XXXXXXXX 

COD. 4.1.1 2u4 



CoDEmAT CDOESMENRAVNOHLVIAIMDE
NTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

e- iss66-?. 

Np. 0218 

1.761.431, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. Nuto Lurz Tusst Ref. quitagilo de mia Nota 

Promieeciria AP 2/3 veflos 24.01.86 Contrato AP 4409 -Op. Barasil S/A —20094XXXXXXXXXX

o 

TESOUREIRO 

18 feverei. 86 
Cuiabá de  AN d 19 

ENCARREGADO • /ENTENTE 

COD. 41.12 u4 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

&-ay 
156 

VALOR RECEBIDO do Sr. DARIQ'TDBS'-I5-Re6;!quit 

68 le 

a4r ao de uma

J\11) o1 

misoria Q 2/3 vene. 24.01.86 Contrato nQ 4291 -01).B. Brasil S/A ns! 200094.XXXXX2XXXX 

TESOUR 

Cuiabá de .feve  1 de 1986 18 

ENCARREG 0 S IV)/ EMITENTE 

COD. 4.1.121A 



!!' 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO 9ItOSSO 

VALOR RECEBIDO  do Sr. ARI NMI — Ref. quitagao de umallotarromi—

ssciria nla 2/3 veno. 24,01.86 Contrato nP 4369 •..0p, B. Brasil S/A nP 20094.2UXMOODOCUX 

4

TESOUREIRO 

Quistá  18  de  fuwe d f9 136 

ENCARREGADO O S C EMITENTE 

COD. 4 ti 2,04 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

11414 ass 

Ni 016 

- 

/5566, Cr$ 1.108.3841 

VALOR RECEBIDO  do Sr. CIEBM DOM LO nAnC1KRUTO quitagiZo 

de uma Notarromisf ria no 2/3 'enc. 27.01.86 Contrato IV 4679 App, Bemat S/A 71647.XX 

TESO 

Cuiabá  24  de 

ENCARR 

de 19 86

RVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2(4 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Empenho Interno 
Empe 
Inter 

Proje 

4003 

602.04015607.804 

Exercido: 

Atividade: 

1986 

FontedeRecursos: GOVERNO DO ESTADO/VENDAS DE TERRAS EM ARIPUANK 

Elemento de Despesas: SERVIÇOS DE TERCEIROS E ENCARGOS 

Interessado: 
EDITE MARIA BERGAMIN 

Valor do NEI*: 
0 2.340.280 (Dois MilhOes,Trezentos e Quarenta Mil,Duzentos 

e Oitenta Cruzeiros) 

Assunto 

1 
Observaçâo 

Fpgamento correspondente ao valor corrigido,referente diferen 
ga paga a maior de 0 68.941,relativo ao contrato n2. 1.082,10 
te n2. 18 do Projeto Juina,conforme processo n2.2.606/79,auto 
rizado pelo Diretor de OperagOes e CI.n2.007/86 do Setor de 
OperagOes Financeiras. 

PASSAR ORDEM DE PAGAMENTO PARA 0 BEMAT -AGENCIA JUINA-MT 

Funcionário ronsável Chefe do Setor de Orçamento 

Lançado Em: 

18 / 02 /86 

COD. 113/08 



ESTADO Di MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO 

Proftli 'IA& nil 2/3 vent. 05.01. 

890106% Contrato ne 4232 -Op. B. Brasil S/A n2 20086XXXX0000000000000XXXXXXXXXXXXXX 

OBS: M TEMPO : REF. quitagao da parte da Nota PromissOria 2/3 ve.ncimento 05.01.86 

1.) • J.7,4°

C`,4 2.556.673, 

do Sr. CARLOS VACCARO Ref. quitaZao de manta 

VALOR CORRETO 2.556.673 

1461.1 ¡if°  
V .*

‘f?' 

e 

TESO EIRO 
eleter de contabiliditlE 

Cuiabá 18 de  f eve±tile  de 19  86

ENCARREGADO »inr /70/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2104 

V It Pi 2 A..-111r SE it. 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

4y 
tss(-6 - Cr$ -1.797.038-

VALOR RECEBIDO do Sr. GILMILR NASOBIO recolhe relativo pgbo de YIP 

2%3 - Venc. 17.02.86 - Contrato no 4420 - no valor de Oil; 1,762.457 + Juros de Nora Cr$ 

34.581 of. Ordem de Pgto do Boo do Brasil no 1113.)000=000000000OCO0MMODCOMCCOOC 

• 
faeogimmoy•--,-.--• ,••••• - 

TESOUREIRO 

Cuiabá —25.— de de 19 86 

ENCAR EGA ERVIÇO/EMITENTE 

COD 4.1.12/04 



CODEMAT COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATOOROSSO 

e 
I. '/02. 10 

07316 

Cr$ —1.437.285—

VALOR REND911700  do Sr. PEMBO DECESARO recolhe relativo pgto de VP 

2/3 — wen°. 17.02.96 — Contrato no 437 - nO valor de Cr$ 1.402,704 4- Juros dellora Or 

34.581 — of. Aviso de Ordem PgtO do Boo Brasil VA nP 1115.XXX=CCOOCOMCQC 

TESOUREIRO 

Cuiabá 25 

ENCARRE 

e 19_ . 

IÇO/EMITENTE 

COD 4.1.1.2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO OROSSO 

_1) - 
e_ j5666-4 Cr$ —1.284.736—

VALOR RECEBIDO  do Sr. CELSO HASCI310 recolhe relativo Pgto de 

2/3 - vonc.17.02.86 - Contrato 4418 - no valor de Cr$ 1.250.155 + Juros de Mom Cr$•••• 

34.581 - of. Aviso de Ordem de P o do Boo Brasil nt) 111 XXXXXXXX=0;DODOCEUCCODUCXX 

N? 07317 

Cuiabá 

TESOUREIRO 

re( de de 19 _86

ENCARRE 

COD 4.1.1.244 

A • rVIÇO/EMITENTE * 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATOOROSSO 

Aft0LHIMENT 

6)- /6-566-
55/ 

C4 

0731 

.509.132-

VALOR RECEBIDO do Sr. LITIZ MASCHIO VEMO recolhe rolativo Pat() de 

TIP 2/3 - Venc. 17.02.66 - Contrato ng 4464 - no valor de Cr$ 1.474.551 + Juros de Nora ' 

Cr$ 34.581 - of. Axis° de Ordem de Pgto do Boo Brasil ng 1115.XXXXDOCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. 

TESOUREIRO 

Cuiabá 25 de 

4/7ENCARRE96 
, 

de 191_36_ 

VIÇO/EMITENTE 

COD 4.1.12/04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATOOROSSO 

VALOR AIXNEBOO do Sr. VALDOCIR MASCHIO recolho relativo Into de 

NP 2/3 - veno. 20.02.86 - contrato 4,07 - no valor de Or 1.277.226 + Juros de Nora Cr$ 

34.583 of. Aviso de Ordem de Pgto do Boo Brasil no 1115. 

e 

4 

us/ 
csobt1' 

TESOUREIRO 

r iro de 19E10_6_ 

VIÇO/EMITENTE 

COD 4.1.1.2/04 



CI.DEM AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO

Np. 0227 

41 e,j6666-7 crs 232.000, 

VALOR RECEBIDO 10 Sr. ELDON EG1D3R - Ref. quitaqao de uma Nota Pro-

Inies4ria ng 2/4 venc. 30.01.86 Contrato ne 5612 -Op. Bemat S/A ng 71641.XXXXXXXXXXXXXX 

TESOUREIRO 

COO. 4.1.12'04 94). 

41 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO 

Aim 

Ni 0229 

L_ 
G- 15566-

do SENTRO ESPIRITA "HUMMRTO ME CAMPOS" — Ref. gaga-

Cr$ 455.987, 

mento de. Parte da N/P 2/4 vane. 23.01.86 valor da N/P CRS 569.984. Contrato ng 5674 ' 

=Op, Bemat S/A my 71641 

toS4‘ 

0* 

Cuiabá 19 de r evere

ENCARREGA 

de 19 86

DO IÇO/EMITENTE 

VOD. 4.1.12,04 

411 



CODEMAT COMCANNA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e $ 26021.700, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. DEJANIRA MARIANO AI9I  Ref. Pagamento da 

Entrada do Lote Urb. nsi 21 Q..65 do Projeto Juine. Conf. Con, PlibIlea 04/85 --Op. Bemat ' 

. Cuiabá 19 de iro  de 19  86

ENCARREGAD S VIÇO/EMITENTE 

COD. 4,1.1 2/04 



CODEMAT CDOESP.EiNPAVNOHLVIAIMDE
ENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

al a, 
J1r2 0231 

Cr$ 77.147, 

VALOR RECEBIDO do Br. ANTONIO CARVALHO DE SOMA — Ref. quitaçao 

de uma Nota Promisarda ng 4/4 venc. 09.01.86 no valor de CR$ 71.760, mais juro de 

mora de' CR$ 717, e ORTN de ORS 4.670, —Contrato nia 4415 —Op. Bemat S/A Q 71641.XXX 

T OUREIR 

Cuiabá 19 de  fever()  de 19  86

ENCARREGAD 0/EMITENTE 

GOD. 4.1.12/G4 



CODE 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

NI".:Z16=Ai VaZ 

PromissOria n9 

,22,5,000 ers 239.723, 
VALOR RECEBIDO  do Sr. GOKALO DA SILVA - Ref. quiteiiio de uma Nota 

2/41reno. 07.01.86 no valor de ORS 225.000. maos taro de moraCB$ 2.250, 

e ORTN de CRS 12.473, -Contrato nil 5765 -4p. Bemat 8/A nP 716414COODDOLVC0000000000OCCE 

TESOUREIRO 

Cuiabá 19 de feve 

ENCARREGA 

COD. 4,I.  21u4 

de 19 86

vipo/EMITENTE 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Jsr2 02 - 3 

CI'S 47.301? 

VALOR RECEBIDO  do Sr • ANTONIO NIMIEIRA VIANA Ref. quitedgo eto 

uma Nota Promiest;ria n 4/4 veno. 02.01.86 valor de CBS 42.705, Maid juro de mora 
c 

de CR$ 427, e ORTN de CRO 4.169, -Contrato n2 4340 -Op. Bemat ni) 71641.3CXXXXXXX 

0./ 

TESsJEIRO 

Cuiabá  19  de feve

Vii 
ENCARREG • I VIÇO/EMITENTE 

86 e 19 

GOD. 4.1.1 2/04 • 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- 0J-1 • 
J5566-1- 62Ø'Ø 

gb 

Ni l 0234 

Cr$ 69.116, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. ANTONIO FERREIRA VIM - Ref. quitaglo de Ama 

NotaPromiosOria ng 4/4 vent. 02.01.86 valor de CR$ 62.400, maio Air° de mora de 

CBS 624, e ORTN de CR$ 6.092, Contrato 160 4257 - Op. Bemat 8/A n* 716410XXXXXXXXXXXXXX 

„e -

TES UREIRO 

Culabb 19 de teve de 19 86

NCARREGADO O 0/EMITENTE 

COD. 4.1.121,4 



CO EMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

91,‘,o() 

wow,

Cr$ 53e538i, 

0235 

VALOR RECEBIDO  da Sra. =Mk* DIES ZARELLA - Refb quitagao de uma 

Note. PromisfAvia nQ 4/4 itenc. 03.01.86 valor de CR$ 48.600, Tads luro de mora de 

CR$ 486, e 0RTAI de CR$ 4.452,- Contrato nsa 4369 -Op. Bemat n+ 71641.XMODOCCIODOCXXX 

TESOUREIRO 

Culabi  19  de iro de 19  86

ENCARREGA IÇO/EMITENTE 

COD. 4 1.1 2/04 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

.2:#60 
CAS 53.538, 

VALOR RECEBIDO  ddt Sr. LUZ DEZAN - Ref. quita9L de uma Nota Pro. 

missOria uP 4/4 veno. 03601.86 no valor CR$ 48.6001 mais juro de mora CR$ 4861 e 

ORTR de CR 4 4.452, -Contrato ntl 4385 -Op. Eamat B/A n.$) 76141.XIMXXXXXXXVOOCCOCOODCXX 

11. 

ENCARREGA 7 E //IC° / EMITENTE 

COD. 4.1.12,04 



.1 

CODEMA tOMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

' one I.qCOVIIMENTO 

55 
VALOR RECEBIDO  do Sr. MARTIN110 VENICIO P. DA SILVA - Ref. quitagito 

ae Ina Nota Promise4ria n2 2/3 veno. 24vill±M6-1 "g 5-1;o valor CR$ 2.511.344. m-ie itiro de mora 

CRS  25.113, e OR TN de CRS 335.516, -Contrato n2 4355 -Cp. Bemat S/A nP 71641.XXXXXXXXXXX 

2,5/43 4P( 
CT'S 2.873..973, 

.\* 

COO. 4.1.1 z11,4 

'Cuiabá 19 de de 1986

ENCARREGA VIÇO/EMITENTE 



F'T 

t 

)tv•PA 
:Nrr 

Cr$ 593.073, 

VALOR RECEBIDO  do 8. IRENO sownei - Ref. quitaçao de uma Nota 

PromiesOria ntl 3/3 Irene. 25.10,85 valor CRS 575.799, mats juro de mora CRS 17.274. 

=op,_1_3emat SA rIg2 71641 — Contrato ng 3362 

ENCARREG E VIÇO/EMITENTE 



CO SE T COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- 

j5566.--7- [1°67 Cr$ 60.193, 

VALOR RECEBIDO da Sm. APARECIDA SANTOS DS SOUZA - Ref. quita90 

de uma Nota Promissrrrria no 2/4 vane 16.11.85 valor CR$ 46.800, mais juro de mora de 

CR8 936, e ORBN de ORS 12.457, -Op. Bemat S/A 112 71641 -Pagamento sem contrato.)0CXXXXX 

  V•), 

of% 

o 

V 0/EMITENTE 

COD. 4.1.1.2 ur, 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cr$ 81.492, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. MANDEL 'MORO S. BR1D - Ref. quiteriao de 

manta Promies8ria 0 1 4/4 veno. 21.10.85 nt valor CR8 5a500, moJs juro de more de 

0112_1.170, e ORTN de CR$ 21.822, -Contrato nra 3828 -op. Bemat 8/A no 71641.00XXXXXXXX 

COD. 4.1.121.14 



CODEMAT• ESTADO DE MATO GROSSO 
DESENVOLVIMENTO DO 
COMPANHIA DE 

"r 

,D-
4‘ 

e/,,66.7 Cr 

k7 0242 

12.480g

VALOR RECEBIDO  do Sr. RAIMONDO CONCEIQX0 Qt1EI1SZ - Ref. quita.gao 

de uma Nota PromissOria no 3/4 yen°. 24.01.86 Contrato ni? 5232 -Op. Bernet SA -71641.XX 

V* 
re 



CODEMAT COMPANHIA_ DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

g-j5566-?. 
.b- QA:ay 510. WO 

VALOR RECEBIDO da CONSTRUTORA BACIA AzoncA LTDA - Ref. quitaoao 

de urna Rota Promissciria Q 24 V6110. 05.12.85 valor de CR$ 510.400, mate juro de mora 

CR$ 5.104, e ORTN de CR$ 71.187, Contrato ng 5490 -Op. Bernet S/A ng 71641 .XX)OCCOCXXXX 

N9 0243 

Cr$ 586.691, 

COD. 4.1.1 2iti4 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cr$ 2.1506633, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. LUIZ EDUARDO ZUNIGA MENDEL - Ref. pagamento 

da Entrada do Lote Urb. ni2 19 Q.64 do Projeto Juina Conf, Con. Pliblice 04/85 -Op. Be-

rnet S/A n2 71642. 

Valor da Entrada ORS 2.046.000, 

ORSON 104.63* 

Total CR$ 2,150.633, 

Cuiabá  19  de  fevere 19  86 

ENCARREGADO I 0/EMITENTE 

COD. 4.1.1 4, J4 



CODE AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

&°X 
11109-5 Cr$ 2.150.653, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. WIZ EDUARDO MICA MENDEL - Ref. pagamento 

da Entrada do Late Urb. ng 17 Q.64 do Projeto Juina Conf. Con..Ptibliaaa 04/85 -Op. Ra-

mat S/A ne 71642. 

Valor da Entrada ...... ..CRS 2.046,000, 

ORTN CBS  104.653, 

Total  CRS 2.150.6331

'sr 

TESOUREIRO 

Cuiabá  19  de fevere 

ENCARREGADO D 

19 8" 

EMITENTE 

COD. 4.1.12, 04 



C•DEMAT 

0,:ey 
e,,llgog-6 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

tbilligIRECOCHIMENT _ 

z.04/6.000 
Cr$ 2.150.633, 

VALOR RECEBIDO do Sr. LUIZ =ABDO ZUNIGA MENDEL - Ref. pagamento 

da Entrada do Lote Urb. n 3.9 Q,.64 do Projeto Sidra Conf. Con. Publica 04/85 -Op. Bent 

S/A ni2 71642. 

Valor_sia_Entrada  0$ 2.046.000, 

ORTN  On  104.6)3, 
...MS 2.150,633, 

  ikG 

TESOUREIRO 

Cuiabá  19  de:Limre_  19  86

ENCARREGA ii T 0/ ENTENTE 

COD. 4.0 z 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

G ii2 .LCSJO 

VALOR RECEBIDO  da Bra SACI CAETANO DE AQDINO Ref. amento da 

N2 0247 

Cr$ 1.164,000, 

Entrada do Lote tIrb. nQ 13 Q.28 do Projeto Juina Conf. Con. PIIblioa 04/85 ..op, swat 

S/Aus2 71642 

o a 



T
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e 15566-

VALOR RECEBIDO  da era. EVA =BRA PEICKIRA. Rei, quitagio e ulna 

Nota Promise(Iris n2 2/3 VEMO• 23.01.86 Contrato nck 4346 -0p, Bentat nf2 71642aXXXX 

46, 

TES 

Cuiabá  19  de  leve 86 de 19 

ENCARREGAD CO / ENTENTE 

COD. 4.1.1 2N4 



irmr .assa 

-"IESE 
'A HAD 
OLVWE ot

ATO ;ROSSO 

- 

)55 bb-7-
VALOR RECEBIDO do Sr. Ii;APTIPIHO vP..:tricio P. DA SUjA — 

Cr$ 7.604.680, 

de uma 17..tP Promisseria ni2 1/3 venc. 19.12.84 no valor de CR$ 2.201.467, mais juro de 

JIGMBL  de Ca 286.182. e ORTN de CR$ 5.1170011, -Contrato ns2 4355 =op Bemat S/A 071641.X 

1.11, 

 ‘
16.2 

$,os' 

TçSOL,Itir0 

Cuiabá 19 de fe v

/1 4
ENCARREGADO . CO/EMITENTE 

de 19 8(

COD. 



CO EMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

.)24G, f/e6' 

Cr$ 

VALOR RECEBIDO  dos Senhores: WALDIR SEVMICO FE2LAs ALAERT.6S rim-

Q,UE: DOS sArms, Airmgor AGOSTINHO can= E  Ja0 ArTono BLUITES CAMERA - relativo a 

entregas de titulos dafinitivos do Proj•ROOSEVELTh dos lotes n2a 109, 220, 229 e 138, of. 

CI n.12 005/86 da Dev. de Deeenvolvaegional. 

MT 

TES 

j,...••••••° 

06  de Pve 11-0 

I-

de 19 C6 

ENCARR A VIÇO/ EMITENTE 

COD. 4.1.12/04 



CODE A 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cr$ 96.590 

1794 

ARMINDO RODRIGUES GOMES LOTE N2 29 QUADRA 02 VALOR RECEBIDO 

DO PROJETO JUINA — REFEREMTE QUITAgX0 DA NOTA PRcmISS6 A N2 2/4,VENCIMENT0 XX 03.12.85 

cOlpRATo 1,2 5477 

VALOR DA NP 2/4 S 78.000 

4 
ORTN 

14111t0A 
JUROS ($ e$ 1.300 — 

e$ 17.290 

TOTAL e$ 96.590 

Cufabá  23
j iro  

 de 19  86'

AIL 

COO. 4.1.1.2/04 



CODEMAT COMPANHA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Si 1534 

42.705, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. SEBASTIlb VIRO- hef. opitagao de nma Nota 

PromissOria n9 4/4 veno. 04.01.36 Contrato n9 4361 -Op. Be-mat S/A n9716347COUCGOCC0X 



CODEMAT 

Entrada do Lote 

AN t A e 
'0 MENTO 

cTADr Ali GR ;SO 

it45144 

Cr$ 
1.164.000,0 

C
1535 

VALOR RECEBIDO  do Sr. Tnall u'EA JOS S - Ile. pagamento da 

ng 17 (1,.99 do Projeto f". f. k,on. Piinios 04/85 -Op. 3emat 

691h

COD. 4.1.1 2ln 



CO EMAT 
COMPANHA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

$ 1.164.000, 

153( 

VALOR RECEBIDO  do Sr. LUIS CARLOS TRATESL Ref. pagamento &a Entra-

da do Lote Urb. n2 21 (1.36 do Projeto Juina  Conf., Con. Palioa 04/85 -Op. Bamat S/A 

n2 71632. 

,014t!) 

TESOUREIRO 

Cuiabá  05  de re de 19  86

ENCARRE ERVICO / EMITENTE 

COD. 41,12/04 



CoDENAT gESENVOINIMENTO DO 
COMPANHIA DE 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Gzt;x 

N2 1536 

Cr$ 2.046.000, 

VALOR REGEBIDO  do Sr. WIZ CARLOS PRATES Ref. pagamento da Entrap. 

da do Lote tarb. Q 09mQ.66 do Projeto Juina Conf. Con. Pliblica 04/85 -01). Bemat S/A 8' 

ng 71632. 

• 

COD. 4.1.1.2/04 6 



CODEIVAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

GEfiggalakfilto 

" 
N19. 1538 

13- tztY 
g, j5566 -7 

62,41r9 
Cr$ 69.509, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. LUTZ CARLOS DE AMALWA — Ref. quitago de 

uma Nota Promisaciria ng 4/4 veno. 15.12.85 no valor CRS 62,400, mais juro de mora de 

014 624. e ORTN de CRS 6.485, Contrato ng 4276 —Op. Bemat S/A n2 71632.XXXXXXXXXXXXXX 

TESOUREIRO 

Cuiabá  05  de  few eir  de 19 86 

ENCARREGAD D IÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1.2104 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

G. 06 
VALOR RECEBIDO  da Sra. MARIA DA FELICIDADE BENT° Ref. pagamento 

da Entrada do Lote Urb. n 21 Q.21 do Projeto Juina Confp Con. Ptiblioa 04/85 -Op. Be—

M. 1539 

mat S/A nsl 71632. 

crs 1.164.000, 

'1. 

S. otiv 



4 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ay 
6, 109s-9 

k e; 1540 

Cr$ 2.021.700, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. EPAN1N0NBAS tJLINH SANTANA. 7 Ref. pagamento 

da Entrada do Lote Urb. 112 22 Q.64 do Projeto Juina Conf. Con. Ptiblioa 04/85 -Op. Bemat 

S/A n2 71632. 

10‘ 

TES 

COD. 4.1.1 2/04 



CODEM A COMPANHIA DE T DESENVOLVIMENTO 
TO 

VIMMAENTODO 
ESTADO D GROSSO 

- 
,461,410 

Cr$ 1.147.800, 

1541 

VALOR RECEBIDO  do Sr. MARIO ULINGER SANTANA - Ref. pagamento da 

Entrada do Lote Urb. ni2 18 Q.21 do Projeto Juina 9onf. Con. PUblica 04/85 -Op. Bemat 

S/A ns? 71632. 

405'
.02 fol• 

COD. 4.1.1.2/04 



CODEM 
fkki 

T
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1543 

GuiatogifEcistii*NT-

• e /156466 - Cri; 608.912, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. ERNI DACOSTINI - Ref, quitagao de uma Nota 

PromiesOria nQ 2/3 Irmo. 13.1.86 Contrato no  4316 -Op. Be&at SA no71632.XXXXXXXXXXXX 

4, 

TESOUREIRO 

COD. 4.1.1.404 

6,0*

Cuiabá  05  de  fever e 19 86 



4 

• 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

A ay 

• -‘,/5566-2 

N.2 1544 

CrS 35.100, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. .ADO PRADO DTACHADO Ref. quita9ao de urna No-

ta Promisec;ria ng 314 veno. 16.01.86 Contrato ng 5095 -Op. Bernat ng 71632.)000C1000= 

4 

TESOUREIRO 

• 

Do 

Cuiabá  09  de. 

ENCARREGA VIVI/EMITENTE 

COD. 41.1.2/04 



CODEMA T COMPANHIA DE 

 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ist 

M. 1545 

• 

• 
VALORRECEENDOdoSr.OKO RAD0 

5 1,5664 

UCIELOO-Rof. quitagao do uma No-

/ 

ta PromissOria ni? 3/4 venc. 16.01.86 Contrato ntl 5112 -Op. Bemat S/A x.t1 71632.X=XXXXXX 

 )1,10  i _...„1404 

CO5 35.100, 

TESOUREI 0 

Cuiabá  05
• 

fee. ro de 19'' 86 

¡id 
ENCARREGA

riv4 
VIÇO/EMITENTE 

COD. 41.1.2104 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESE NVOLYME NTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• i 
VALOR RECEBIDO  do 3- . • - IC) ,A...L'3 - ,.o'. r'......4,--r -..to da - %.::::,1.), -7_o 

Lott) -1). -lc 1A Q.35 do 1.-:::ojoto -uina -,.) V 1.1 0" ;It s 1 .147.0' 10 ai • jo -r o (3-

k; 0345 • 4 /
, 

Cr$ 1. 

do 22.940, e cIat71. do 02;73 237.531, Con.% Jon. 'ilea 01,- 5 . /4 

TESOUREIRO 

COD. 4.1.1.2/04 

e ..1)000-04* 

Cuiabá 

011. 

ENCARREG /VIÇO/EMITENTE 



• 

• 

71MA. 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e J5566-7 

0.4.4 

N2 1546 

Cr$ 454.8241 

VALOR RECEBIDO  do Sr. WALDIR BVIERRA P -Re. quitZo de I 

Nota PromissCria ng 2/3 venc. 02.01.86 Contrata ng 4474 -Op. Betaat 3/A.ng 71632.XX 

TESOUREIRO 

COD. 4.1.12/04 

e. 

foveaoJ  do 19  86



CODEMAT 

4 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

$ 1.164.800, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. MA110 ULMER SANTANA - Ref. Pagamento da 

Entmada do Lote Urb. n2 20 Q.2I do Projeto Juina Conf. Con. Palioa 04/85 -Op. Bemat • 

S/A n2 71652.XXX 

4* 

TESOUR 

Cuiabá de iro  de 19  86

ENCARREG VIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.12/04 



CODE AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ces 8.360A88, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. VAIMIO GREGORIO BSOKER - Ref. quitavgo de 

uma Nota Promiss(iria n2 2/4 yen°. 22.01..86 Contratoan2 053 do Ptojeto Roosevelt  Panel 

las'-Or. Bemat S/A n2 51/39. 

blvi a a a• 

Data' 

COD. 4.1.12/04 

Cuiabá 31 iro 

TESOURE 1 ENCARREGADO DO ,.SERVIC /ENI1TENTE 



CODEM 'COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

17 

Cr$ 8.,618:750, 

VALOR RECEBIDO  cio Sr. NIVALDO GMCORIO BEGICER — Ref. cpaitaiio de 

ulna Nota PromiasOria no 2/4 veno. 22.01.86 Contrato ng 040 do Projeto Roosevelt Panel—

ias —Op. Betnat SA ng 51/40. 

D. 4.t1 04 

Setor 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 
C14 85.000,00 

VALOR RECEBIDO  da 1MORTLA1/A PRIVELIATO, ref. pagamento da entre-

ga de 17 titulos definitivos de lotes do Projeto Roosevelt, oonf, OX sin° da Div, de 

les,AAgional, .....AKOW.D.WOAK WAOAOWAWWWIPMWOAIWOJC41.040.M -0 ,44041v0Wilik,M4.•:0•4041 ,414rik*W1, 0 0.0. 

/49,,V6Z-A9S

s ' tot 
, 100 

N'7\ 



• 

CODE AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

N*2 0397 

Cr$ .13.790-

VALOR REQFBIDO  da TELEHLT recolhe relativo Saldo do Pgto dos Ter-

minais Telefonicos de Pedra Preta. 

OD. 4.1.1,404 



)-CODEMAT 
COMPANHA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ai Wit 

0035 

Cr$ 3.439,066 

VALOR RECEBIDO LOWITE F. SILVA recolhe relativo a devoluqgo do 

130 S4/85 - reeebido ha Reacidio Contratual 

TESOUREIRO 

COO. 4.1.12 

Cuiabá 17 de  PEVEREIRO  de 19! 

ENCARREG SERVIÇO/EMITENTE 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

447 
Q j5566-

VALOR RECEBIDO 

I  90..5-3g 

0160 

3.530.729 

Do Sr. Valdir Seecki-referente quitaço de uma 

Nota Promiseoxia 2/3-vencimento 29.07.85 no valor de art 1 947_539, main j1rroa40 F 3. 
116.850 e Ortn de cr8 t0466.340. contrato ng 3.766- Op.do Bemat S/A ng 71639 .XXXXXXXXX 

EIRO v 

COD. 4.1.1 2/04 

vock 

t. 
o 

Na9 (3Q., , 

Cuiabá  21 

ENCARRE 

eiro de 19 86

SERVIÇO / EMITENTE 



CODE AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

GíDRE jM ïjJ

1444 444 

Ni 0158 

-Ç4lar 
.J5566,-7 905.413, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. 0ENMer30 PEDRO 1ThP10 - Ref. quitaato de usta 

Nota Promies;ria ng 2/3 venot 06,01.86 Contrato ng 4176 -Op. Banat S/A 71639.XXXXIMIXX 

 ,  Pc) 
ess•Ag. 

11. 

4 

TESOUREIRO 

Cuiabá 21 de de 19 66

ENCARR O SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2104 



CODE T
COW PANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e_j6.5466- Cr$ 238.7321

0156 

VALOR RECEBIN  do Sr. GERALDO FERNANDO MOO — Ref. uitagruo de 

uma Kota PromiesOria ng 4/5 veria. 02.07.86 Contratong 3220 -Op. Bemat S/A 71639.XXXXXX 

Cuiabá 21 de 

ENCARREG O Of RVIÇO/EMITENTE 



C DEMAT 
.MPANII- A nE 

NVOLs vIENTO DC 
E "AC nP M TO GP ' c

VALOR RECEBIDO  4o Br. GERALDO MaLANDO F Ref, quitagao de uma 

Nota Promisogrl.a n2 5/5 vono. 02.07.87 Contrato ng 3220 -Op. Ramat S/A 71639JOGODODCOCC 

TF.SOURFIR 

tkls y t , 

Cuiabá 21 

ENCARREG RVIÇO/EMITENTE 
/ 



,t\ 

CODE AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO  do Sr. GERALDO AMES Q.13EIROZ -  Ref. vagamento da 

Entrada do Lote Urb. nil 11 Q.86 do Projeto Rana Conf. Con. Pill,ilea 0483 -Op. Remat 

S/A n2 71639 .44'04'.114 11114'. 404 11.0114 11'11 II 'ire'f WWII" *A 'II 04 044 *WORT IF C. 41** • 414.11111SWS fit 

TESOUREIRO 

Cuiabá  91  de 

ENCARREGA 

de 19  A6 

VIÇO / EMITENTE 

COD. 4.1.1 2/u4 



4 

CODE AT , 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO

YU 

M. 015 

.L.14 
Cr$ 1.250.584, 

VALOR RECEBIDO  da Bra CREU MARIA SILVA - Ref. pagamento da En-

trade,. do Lote Urb. no 23 Q.427 do Projeto Juina Conf. Con. Pallas. 04/85 -Op. Ramat S/A 

ag • • ,44;41:411r4k11:,41144 *C1011,411.4141:41114,1114114.4,11.04441144144 11411r00 C41.1141P441114 $'41144'414411•44"411401111144 401114.4114* 

Valor da Entrada.. ORS 1•44.000, 

WIN CR O 86.5.8.4t, 

total CBS 1.250.584, 

41,

TES REIRO 

Cuiabá 21 de Vivo 

ENCARREG VIC*0 / EMITENTE 

COD. 4.1. 2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO  da Sra. CHEM MARIA SILVA - Ref. pegazauato da En-

trada do Lote irktb. no 24 Q.27 do ProSeto Juina Conf, Con. Pii.blioa 04/85 -0y. Veraat 

Valor da Entrada CR$ 1.164.000, 

OR2N CRS  86.584.

Total CRS 1.250.584, t3ot„.) 110 

Cuiabá  21  de  fevere e 19 86 

ENCARREGAD O po EMITENTE 

CO2 4.1.12 4 



r 

4-  rftj r COMPAN DP mFNOGDO w R,;sr., 
•••••••...prwax,ar 

Cr$ 74.5999 

V4LOR RECEBIDO  do Sr. JOKO BEIM DE SOUZA - Ref. quitagao de uma 

note PromissOria ni/ 3/4 veno. 29.11.85 no valor de CR$ 58.000, mais juro de mora de 

CR$ 1.1601 e ORIN de 15.439, -Oontrato nil 5503 -Op. Bernet SA 71639.XXXXXXXIOCCO:XXXXX 

t‘r 

TESOURF RO 

+,7  

Cuiabá 21 de ro / de 19  86 

ENCARREGAD Pr D " VIÇO /EMITENTE 



4!? 

CO IIEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

sari isai 

MIO.:11ECGHIMINTO 

*ç/‘ :

(2-)5566-? CI'S 58.000, 

0098' 

VALOR RECEBIDO  do Sr. JCL BERM DB SOUZA. - Ref. quitagTto  de urna 

Note. ProrniaeOria ng 4/4 vazio. 29.05.86 Contrato ng 5303 -Op. Banat §A 71639.XMCCXXX 

T OUREIRO 

Cuiabá  21 de de 19 86 

ENCARREGAD RVIÇO / EMITENTE 

COD. 4,1.1 2 0" 



CODEMAT 1,0 
• 

E A N GROSSO 

( 
t16. g,2) o 

Ca 102,2991 

0097 

,3 - 

VALOR RECEBIDO  do Sr. CLODIO RODRtGUES dARDOSO - Ref. quitagio 

de uma Rota PromissOria n2 1/4 venc. 20.05.85 no valor Me 46.800, mais juro de mora 

de an 1.744, e ORTN de ORS 51.755. -Pagamento sera contrato -Op. Ramat S/A 71639.XKX 

).044r 

O v.

• TES(' tP C' 

• 

2). feve 86 
Cuiabá de  e 19 

ENCARREGAD VIÇO/EMITENTE 

COE 1 ---



r:j6EM AT ;T 

AN A 
OL WENT(' DO 

A 0 GROSSO 

"t q6,ro 
)5566- 60.193. 

VALOR RECEBIDO  do Sr. CLAUDIO  RomaGros CARDOSO - Ref. quitagio de 

uma Nota Promiss6ria nct 2/ 4 venc. 20.11.85 no valor de CR II 46.800, mais tiro de more 

de CR 8 936. e ORIN de CRS. 12.457, -pagamento sem contrato - Op. BematS/A 71639.100000C 

01-

utr 



7-T s' 
\,v ODEM n, l'Ats IA nF 

)t Nvr WENT() DC 
nit GRL >SC 

-PAA Lcd/93.600, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. MAXIMO RODRIGUES OAMMOSO - Ref. quitagao 

de &Liao Rotas PromiaeCoria n9E) 3 e 4/4 veno, 20,05,11.86 oada uma no valor de -46.800, 

do Lote Urb.  13 Q.13 McSd 04 -pagamento sem contrato -0p. Bemat S/A no 71639.XXXXXXXXX 

v 
sO X 

t*/  lboo  

ESOUW RO 

Cuiabá  21 de de 19 86

ENCARREGAD ir • E IÇO/EMITENTE 



COMPANHIA DE CODEmAT DSETSAEDNOVODLEVIMMAENTO 
GROSSO

- 14A; e'e 9-3171,goz G, j,5666-f Cr$ 833.888. 

VALOR RtCEBIDO  do Sr. ANTONIO SEVERO BE SALES — Ref. quitaglo de 

uma Nota PromissOria a 2/3 veno. 02.01.86 no valor de ORS 734.902, male juro de mom 

de ORS 7.349, e ORTN de CRS 91.637, Contrato ng 4228 -43p. Bernet eia ni) 71646=0DMOC 

N2 0094 

• 

I.- I 
 ,..00)44A 
to/ 

* dr:si 

Setor de 
cioritab 

dei.

TESOUREIRO 

  at

Cuiabá  21  de  fere de 19  86

ENCARREGADO D ERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2i'4 



CODE AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e _j5sbhq-
da Sra LUT_ZA MAURICIO PEREIRA — Ref. quitagao de 

uma Nota Prom..issciria nQ 4/4 venc. 30. 01. 86 do Lote Urb. 20 Q.04 —Op 13emat S/A 

JOri2 0093 

71646 

ViltOR RECEBIDO 

Cr$ 48.600, 

Artfirgrr•Vir, • 4.41.41tAlr•44:• ,44,•r• *WC•11444;04' • 44 • t't • •;0.•444:•44.4011444.• t • 4r,tt'f'11:••:r. • CIP14:4;01 

11,•• •° *13.

TESOUREIRO 

4114 * 

ENCARR s I SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.12 L4 



a 
4 

ODE AT cntorA A JE 
DE 4 , 14.../ VIMENTO DO 
F TO GRDSSO 

b.f 4- 
,1,11/Agor 

ers 1.287.000, 

VALOR RECEBIDO  da Sra. ENEDINA DUARTE DE SOUZA — Ref. pagamento da 

_Entra.a do Lote Urb. 07 Q.33 do  Cont. Con, Palica 0485 Bematt 

S/A ng 7160. 

Valor da Entrada CR$ 1.147.800, 

 ORS 127.722, 

Juro de mora CRS  11.4789

Total. CRS 1.287.000, 
dre 

TESOURF 

tr 

Cuiabá  21  de Le e de 19 00

ENCARRE DO SERVIÇO/EMITENTE 

10 4 



C ODE M 
11.1.11, 

AAPANHIA DE 
NVOLVIMENTO D 

ADL mATC GP ;SC 

_ 

VALOR RECEBIDO RECEBIDO

Cr$ 4.347.608, 

Sr. NELSON RODRIGUES - Ref. Augment° da Entra. 

da do Lote Urb. ng 11 Q.62 do Projeto Juina Conf. Con, Pilblica 04/85 -Op. liemat S/A 

nQ 71646; LIODQ0000.0000000000' 

m Valor da Entra.da 3.990.000,_ 
pRTN   ,CR$  357.608, 

Total  4.347.608, 

ESOUREir O 

0011,1!0' 

 •.(10°14

ENCARREGA O S VIÇO/EMITENTE 

CO 



Et ,OL. IMENTO DO 
,4 

AT 
A

1-IAOFA '0 GRnSSO 

ev-
L, 
VALOR RECEBIDO  do Sr. 30X0 DOLENKEI - Ref. quita,Ao de uma Nota 

PromissOria  n9 2/4 vend 01.02.85 valor de OR 62.400, mais juro de mora ae CR$6 .864, 

Fsr; 0090 

Cr$ 188.430, 

e  ORIN de CR$ 119.166,/ -Contrato n 9 4965 -Op. Bemat S/A n 9 71646.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IFS 

o 

Cuiabá 

RvIço/ EMITENTE 



L3rJERII 

f 

voterpm, 

ar.sk ar. 

r A A 
'Ft•v0 MPNITC u0 

E ,TA -X v T GROSSO 
N2 0089 

CrS 437.764, 

VALOR RECEBIDO  da Firma -DANSLERI & CIA L - Ref. quitaigo de 

uma Nota PromissOria ns2 3/4 veno. 30.01.86 Contrato rig 5213 -Op. Bemat S/A 11.271646.M 

:S)1.19F 

sge 

21 fev ro 86 Cuiabá de de 19 

ENCARRE ERVIÇO/EMITENTE 

ror 



COPEM )MPAN A Dv 
-NVOLVIMENTO DO 

MATO GR( zgn 
0088 

\y_ b56bb Cr$ 207.872, 

p. 
VALOR RECEBIDO  da Firae, DAYMERI E CIA LTDA — Ref. quitagao de uma 

Nota Promiesclria no 3/4 veno. 30.01.86 Contrato ngl 5282 —Op. Ramat S/A no 71646.2300DC(X 

OUr 

Cuiabá 21 de de 19  86

ENCARRE ERMO/EMITENTE 



, PAN DF 
AVIMENTO Ll 

A MA ;R( ;so 
N2 0067 

ers 56.334e 

VALOR RECEBIDO do Sr. ANTONIO ROZENDO DA SILVEIRA - Ref. quitagao 

de uma Nota Promissria nQ 2/4 venc. 1,:.08.65 C ttrat, .3.Q 53(3 valor Of NA- 35.100, 

Innis iurn de mnra de CR$ 1.755 e ORIN d CR 21.479, -Op. Beriqt S/A Q 71 )4.2\AD0O0CEA. 

V111...."" 

*0 '1' 

ESOURt' I -

, 
t Cuiaba 

a e c- -  --

19 

d • 
/Oki 

• ENCAR 

iro 8o de 19 

, SERVIÇO/EMITENTE 



1101. 

- gsr 
h AN A DE 

1E -NV _AVIMENIQ D( 
A Ir n zsjsc 

da Entrada do 

- er 

- it 
VALOR RECEBIDO  da Sra. SANDRA MARIA ARAUJO MARTINS Ref. pagamento

Ni 0066 

Loto Urb. n9 06 Q.66 do Projeto Juina Conf. 

Cr 2.186.000, 

Con. PU:b1icP 04/F9 -Op. Bemat 

Valor da Erri.ralats. CR$ 2.046..000, 

,0711 

Total    CRS 2.18C.000, 

CP 3 14%000, 

ES Pf o 

t2o 

\ 
s,• "



`41 

.abit 

WI A 
cs PAN A 
iE OLV,MEP I( 
Ar, ;R -S0 

V PIOR RLCEBIDO 

M. 006 

$ 2.046.000, 

do Sr. AL'IAIIL ,111T0NIO NIMASSO — Ref. la 

E rada  do  Lote Urb. ng 15 Q.65 do 13Yjetn Jui C Q. .1.)lib1ina 04/S5 Berat 

1001, 

Dl 

Cuiabá 
20 

de  
fevereiro 

de 9 
e 

1



f9StsIS 4.4 A is. A E kli NI )E., Ni VOL, IMPNTO DO 
E.T4n rp ,...1 OR, SO 

•Frr.fry 

0)/ 
issé,64 

q N2 0070 

VALOR RECEBIDO  do Sr. DIOillitn FAUliu GUMARKT,S ilef. 4uitay e i.u,a 

Nata FromissOria rig 2/ 4 venc. 02.01.o Contrato n2 5737 -Op. Bemat 3/A ng 7L 34.1000CAIX 

.,00. 4.1 

Cuiabá de 19 Love 



PANHIA nt 
OF -NVOL MENTO DC 
t "AC AA IC GRnS 

VALOR RECEBIDO 

N2 0071 

L. 
ise.v Cr$ 598.648, 

•C,•;,,f 

do Sr. ANTONIO RICARDO WAGNER - Ref. quitagao de 

uravo Nota Prornissria ng 2/5 venc. 10.01.8e Co:I-brat° n2 454d =Op. Bear S/A (11'• 4.)00a 



-0" 

7.MAT PAN—IIA .P 

NVOI. ViMENTO 

A rs TO co; r• 

- 9 

C7. b,? L 4 CrS 2.141.120, 

MDR RECEBIDO  da Sra. SANDRA MP. DE ARABI° NARTIES - Ref. pagamen 

to gila Entrada do Lote Urb. 119  05 Q.66 do Projeto Juinn C)r4". Con. Palica 04/85 y. Be 

X? 0072 

mat S/A ncl 71634. 

Valor da  Entrada CR$  CR$ 2.04).000, 

ORTF CR $ 95.120, 

aX.A.X.MaX)00000(X0OOCXXM0C 

Total CR$ 2.141.120, 

  4A 4,411̀ 11)k

Cuiabá  19 de 19  
86 

ENCARREGA RVIÇO /ENTENTE 



'. Lm  Mmr* AT 

)k6p,s, C 
C :1,  n AAPNITO DO 
F ,Dr t0 ;R DE 30 

Q.,;- 6. 1', R. Lote 

eviwm 

A r2 0673 

crl; 2.021.700, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. JOÃO DC:MALIN° DAL BERTO — Ref. prePmento da 

Ei;Lrada do Lote Urb. ng 17 Q.60 do ProjeuD Juim Conf. C.11. Publica 04/E; —0y. 

S/A rLQ 71214.X 

QT 

Cuiabá 19 de fevereiro de 19 86 



-mt 

a s it, ij 
)A,IPANH 

V(., V MENTO 
TA A ;R ;r 

(yL 
_ 

, C 770.69d, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. JOS14 IZIDOPn CUSTA Ref. quitapap de uma 

___1143±BLEXMissOria ng 2L3.,  Irene. 13.01.8( C ntr i 43a, -Op. Bemat S/A 71 34.40(XXXX 

Cuiabá fey (3 de 19 ' 

ENCARREGADO 0 S CO/EMITENTE 



• 

C:pr)EiVIAT TA 

ANH A OF 
OLViMENTO 

TC "ziPr ;C,

VALOR RECEBIDO 
vomissOria rig 2/3 venc. 13.01.86 Contrato no 4397 -01-

- 11"-

M. 0075 

do Sr. SKRGIO ROSSATO — Ref. quitagao de =a Nota 

.11pr S/A n'Q 71(3...Y -v300(.1o0CA. 

• • 
tko>00.

690 

:Stit +RP r% 

Cuiabá  19 de 19  
86 

ENCARR ERVIÇO / ENTENTE 

COL 4 



0, or rir• rw" V t,f1 'MP A NH IA D' 
Pima ENVOLV AENTO C 

E "AC u M Tr GR Sr") 

e .16.5664 
/r 

3,6N 
Cr$ 40.346, 

0076 

VALOR RECEBIDO  do Sr. Aril'UNIC, Cglar,S 1. i 0 — d. . quitag o cie ulia 

Ita IromisaSr.ia )/4 vec• 18.12.85 no valor CR$ 35.100, rnAis juro cie mora CE 351, 

e OR IN de MS 4.895, -Contrato n2 5174 -Op. Bemat S/A riQ 71654.100000000000000M0O0OCXX 

U. 4 

toe 
T ;9I. 

Cuiabá 
86 

de 19 

ENCARRE SERVIÇO/EMITENTE 



lart 

DF 
ut NV VIMFINT/ 
t A A, Ale C 

NC2 

Cr$ 608.1349 

VALOR RECEBIDO  da Sra. MARIA ERMOSA DE S. ROL RITir S - Ref. pagamen 

to da Entrada ao Lote Urb. n° 02 4.74 ao 'r ie• Juina Conf. Con. Pií1iic °Jo, -an. Be 
_ 41, 
ma+ SA /IQ 7L .L.,X4AAX)0 ,,0000003GM 00UD0TOCOOWXXXX)C1.)0( 

Valor da Entrada CR$ 576.000,

ORTN  CR$ 32.1541 
P . , 1)

Total ... • . 4414 608 . 1 34,

V 



r
ti„ 0 =4 'effn

O PA A 
VCA V.MPNT( 

TC 'nc50 

s.." 4. 9
f 4 (> 

oti •em 

Ar.ci 0078 

Cr$ 596.732, 

VALOR RECEBIDO  da Sra. MARIA ERMOSA DE S. RODRIGUES - Ref. pagamen 

ti?da Entrada do Late Urb. ns2 01 Q.74 do Projeto Juina Conf. Con. Paliea 04/83 -0p.Be 

mat S/A no 71634. 

Valor da Entrada  CRS 565.200, 

(Ai 

ORLIN CR 31.532, 
Total... .CRS 596.732: 

• 19 Cuiaba de 

ENCARRE6 VIÇO / EMITENTE 



OE ^FA uE vr- vmENT0 
.T N ATO GU") ;r 

= 

.12. R. la 4ja3 

VALOR RECEBIDO  do Sr. EDSON DE JESUS COUTLNHO - Ref. pagamento 

0,6 
< 

0079 

Cr$ 2.046.000, 

da 

intrada do  Lote Urb. no 07 Q.66  do Projeto Juina Conf. Con. Palica. 04/65 -Op. Bemat 

SA n 71634. 

J1 O 

Cuiabá 19 de fey 

MOOCOQ: 

de 19  66

ENCARRE SERVIÇO/EMITENTE 



r — 

r) Wi AT A A D 
DE :1\VOL vMEENTC D 

vsks0 tica T Iv A r GRMSC 

MP. 

Jsr2 0080 

frZO 

VALOR RECEBIDO 

2.046.000, 

do Sr. EDSON DE JESTS COUTINHO — Ref. pagamento da 

Eitracle do Late Urb. /IQ 08 Q.66 do Projeto Juina Conf. Con. Palica 04/85 —Op. Bemat 

BIA rig 71634.X)000000UWOOMOUXXXXMC.,100=CECKKXXXX)DOCXXXXXXXXJDIXDOMOCYJDOGOOCCXX)00C 

volk 

-9'PREI° 

Cuiabá 19 de fev 8t de 19 

ENCARREG VIÇO/EMITENTE 

C O. 



E 
\Nn ,AEN 

Ar A ir -;12( ;n 

&z),

VALOR RECEBIDO  do Sr. EDSON DE JESUS couTrismo — Ref. pagamento

C4 3.990.000, 

da 

Eptrac3.a do Lote Urb. 121) 18 Q.52 do Projeto Juine. Conf. Con. Paliea 04/85 -Op. Bernet 

71:34 

D. 

Cuiabá  19  de  fever 

ENCARREGA VIÇO EMITENTE 



%.,oniEafi AT 1' +PAN A pp 
)E V -M.,/,MENTO 
.7 ATC 3ROFS0 

Cri 2.661.600, 

VALOR RECEBIDO do Sr. JOIO DORVALINO DALBM20 - Ref. pagamento 
da 

Entrada do Lote Urb. 18 Q.60 do Projeto Juina Conf. Con. PUblica 04/85 -Op. Bemat S/A 

 goo*1.1k 

Cuiabá  19  de feve ° de 19 er

ENCARREGA VIÇO/EMITENTE 

CX 4IJ 



fan D i‘fri mr. 
ILA "")F. OLV MENTO D 

-OMPAN A UE 

t "A MATC ORULÇC 

,M14,M11.1. 

CIA 
..1•Ms 

:E) 
6-156é
VALOR RECEBIDO da Sra. TEREZIMA BRAGA DE OLIVEIRA - Ref. quitagao 

Ne. 0083 

Cr$ 40.346, 

p.unallotaPromie ra no 3/4 vene. 18.12.85 no .a.a.lor CR$ 35.100, Pais juro de mora' 

de CR$ 351, e ORTN de CRS 4.895, Contrato nQ 5167 -0p. Beat S/A n2 71634.0XXIDOCAN0XXX

D. 4. 

19, Leve 
Cuiabá de 



LCI3EMAT 
46. 

'MAN, A DE 
F v0 ,f1MFNTO Dr 

MATC. (RC 3c 

tedx j\ro 

d ifftWHIAVAIMINIMINIMMINMOM 

VALOR RECEBIDO  do Sr. BENTO JOAQUIM DE OLIVEIRA - Ref. quita9iio 

de uma NotaPromiss;ria ng 3/4 wane. 18.12.85 no ualor de CR$ 35.100, mais Jura de 

mora de OR 351, e ORTF de CR$ 4895, Contrato nP 5118 -Op. Bemat S/A nsl 71634.XXXX000X 

('OU. 4 

e -00 



COD RA 
4.,21•1111TERT,0,1111W 

IMPANt DE 
-NWY V MENTO 

A C GROSSO 

Lote Urb. nr2

62

VALOR RECEBIDO do Sr. 

20 Q.27 do Projeto Juina Conf. Con. Priblica 485 —Op. Ramat SA 71634.)DOCK 

Lalor da Entrada  -en 1.164.000, 
ORTET CR 108.23O

Total ORS 1.272.230, 

Cr$ 1.272.230, 

ISON ALVES — Ref. pagamento da Entrada do 

ei‘.1)u• 1 
*__j __J—..

tab Of 

T :SOUREIR^ 

Cuiabá de • • 19 feve441 o de 19  86 

11/ 

ENCARREGA"" DO SE' VIÇO/ ENTENTE 

COD. 4, z 



Total...4E3 1.272.230. 

‘4V r  17:

fl 

 A 
T ,EE )1. IMENTO eu 

nPA A 

A q0 SSO 

b- it; 4/0,44
C J26-)3 " -2

k"; ows  

Cr$ 1.272.230, 

VALOR RECEBIDO  EDO) ON ALVES - Ref. pagamento da Entrada do Lote 

urbi. .2 19 Q.27 do Projeto Juina Conf. Con. Publica 04/85 -Op. Bemat S/A 71634.)00CCXXX 

Valor da Exitrada CR$ 1.164.000, 

ORTN CR$ 108.230, 

7 

IF SOI 

Cuiabá  19  de fevAir  de i9  86 

ENCARREe , f:ERVIÇO/EMITENTE 

COD. 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO,GROSSO 

ggs.los 
e J5566 

VALOR RECEBIDO  do Sr. ANGELO JOSA DO NASCIMENTO - Ref. quitagao de 

uma Nota PromissOria no 2/3 veno. 05.12.85 no valor de CR$ 895,405, mais juro de nora 

de CRS 14.241, e OFEEN de °RS 119.599, Contrato.no 4152 -Op. Bemat s$a no 71635.=C000a,

N2, 0347 

Cr$ 1.029.245, 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

/6.566 

als1 1.1 

Jsr2 0346 

2 0, X °
Cr$ 25.7241 

VALOR RECEBIDO  11a Sra. MARTNETE VANDMimi BE LIMA - Ref. gnitaggo 

de 1120,Vtta Promins6ria to 1/4 veno. 17.11.85 no valor de CR$ 20.000, mais taro de 

mora'de CR$ 910, e 04214 de CR$ 4.814, Contrato n2 5880 -Op. Beat SA n2 71655.XXXXXXX 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO  do Sr, VICENTE MOIRA ALK141ff mi. Ref. pagamento 

nal da!lerta da N/P 3/3 yen°. 10.01,86 Cent-late n2 3437 -Op. Bemat 8/A WI 71635.XXXXXXXX 

TNCARRE 

COD. 4.1.12/04 

86 
de 19 



CODE1, A 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ar 
e, ./56a-7. 

VALOR RECEBIDO  do Sr, JOSE BONES DE =MIRA « Ref. quitaggo de uma 

Nota Promissória n2 2/4 yews 21.02.86 Contrto n2 5650 «Op. Banat S/A n2 71638.XXXXXXXX 

tiA 
1 

COD. 4.1.12,o4 

aaa.t, 613' 

4r." 



de

de 

coDEMAT cDOEsteANPAvNoHLvIATmDE
ENTO DO

ESTAO DE MATO 
SS() 

.13- ey 
e.„15566-? 

VALOR RECEBIDO  do Or. =LIM DOS SANTOS KAPICH ... Rae. quita0o 

uma Nota Prowl:am:Sri& no 1/4 venc. 02.07.85 no valor CRS 93.600, mais juro da mora 

CRS 6.392, e ORTN de CR$ 69.697, Contrato nf 5577 mmopaemat S/A pa 716380i00XXXXXXX 

er,a 

Ni 0450 

g3.60° cr$ 169.689, 

4 

T OUREIRO 

Cuiabá  18  de  f IX  de 19  86

ENCARREGA IÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1,2/04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO  do Sr. MINH° DOS SANTOS MICH di. Ref1 quitaggo 

de uma Not Promisa6ria ng 2/4 venc. 02.01.66 Contrato na 5577 ...01). BAmat -716113,XX 

COD. 4.1.12/v4 



CODEf VAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ctilLIORECOLHIMENTO 
• 

VALOR RECEBIDO 

,Afrrirr . . 

islg 0206 

93.600, 

do Sr. MINHO DOS SANTOS KAP/CH Red. quitaggo de 

uma Nota Promisaria no 3/4 venc. 02.07.86 Contrato no 5577 Bernet S/A 1111638*.XXX 
0 

ofN 

Cuiabá  le  do f ei do 19  86

ENCARREGA i7 Di VIÇO /EMITENTE 

COD. 4.1.1 



CODEMAT 

7.• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

k2- 1 5.5“4 rs 93.600, 

Afi 0207 

VALOR RECEBIDO  do sr. LRLINHO DOS SANTOA NAP= - Ref. ouitaogo de 

uma Nota Promies6ria ma 4/4 venc. 02.01.87 qbntrato na S577 .op.Rpmat s/h ..71638*.XXVX 

*AP -

Cuiabá  la  de 19-86 

ENCARREGADO / EMITENTE 

COD. 4.1.1 2 04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

VALOR RECEBIDO  do Sr. VALDECI CARLOS UNTO - Ref. quita0o de uma 

Rota Promiss6rLa n2 2/ 3 venc. 09.01.86 Contrato ne 4192 -401). Swat S/A n2 71638.XXXXXX 

COO. 4.1.9 2/G4 



CODEM 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

^ ttififioE Fit E ot iff 
b_u,ey 

2 go 6 Cr$ 912.000, 

0208 

VALOR RECEBIDO  do Sr. SUSASTIXO CAMILO DA SILVA Ref. pagamento 

da Entrada do Lote Urb. n* 37 Q.42 do Projeto Juina Cone. Mon. Pdblica 04/85 -pp. 8e.6 

mat S/A ng 71638.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXICXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

TESOU 

Cuiabá 18 de  fev . tO de 19  86

ENCARREGA 
ii 
r7. IÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2N4 
o. 



CODE AT 
COMPANHIA DE 2
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

4-K i
s,\ R,L6Neh 

4

VALOR RECEBIDO  do Sr. VICENTE ALVES DE SOUZA - Ref. pagamento da 

Entrada do Lote Urb. n2 13 Q.41 do Projeto Juina Conf. Con. Publica 04/85 -Op. Boat' 

SA n2 71638.)00CXXXXXXXXXXIOMMOCXXXX100000000UMMOCCOODOODOOLIOMXXXXXXXXIOCXXXXXIMOCXX 

144 ftes 

NE 02 

Valor da Entrada ....CR$ 2.928.000,

ORTN CR$  408.377,,

Total cR$ 3.336.377, 

os 

to•e'' 
(00*  

02. 2 g.e)OC, 
Cr$ 3.336.377, 

Cuiabá 18 air de '19 86

ENCARREGA -viço / EM ITENTE 

COD. 4.1.12'04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

R .1A&• 
VALOR RECEBIDO. do Sr. VICENTE ALVES DE soma  Ref. pAgrmento da 

Entrada do LOteUrb• Qte QA1 do ProjoIo Juina Cont. .41ma. Pal4oa 04/85 "OP. Bemat 

Atà_d1_7163S 

Cr$ 1026.234, 

.0114Prirt**114144-01,1FIPAVVIIP44144414 41010.41V. 4̀114PAPC4° 30.114144114 411 WW4IP**** 

Valor de Entrada CR$ T.164.000. 

ORTN CR$  162.234, 

Total CR$ 1.326.234. 

TESOUREI 

Cuiabá 18 de fe O de 19  86

ENCARREGAD IÇO/EMITENTE ' 

COD. 4.1.12/04 



CODEMAT 

COMM. 

14/05/86-

30.500.00 

Pseta 
digo 

es !Matto 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 

, Jka 5120 /

0.. • ,• •••'10 • • • ••••• • .0.111 • /CO O ar. OOOO • *** • • 0,• o • 4. o,o 14.* WOO • • • • *** • • ***** 

00iTalifil& DE DESET/OLVIXESTO DO ESTADO DE M100 GROSSO .Commat. =Ex 

"Yalta Fete g, r. 
't. Mao do Ma. WOO 

OUTABLOIT) MARÇO 

COMPANHIA DE OLVIMENT DO E_Au DE M 

ArrctcAa C. CHAVE 
L.I.Ct r ueirIteude 

ANI.L:A P. ALBUQ1.1 
Diretor Adm. Fizanceir 

-'-cH 7rlIr774 359621/4 BANCO cl , M0VIMENT0.1 BANCO DO BRASIL S/A.'

• .ORIGEM DO RECURSO 
• UTILIZADO PARA: deposito-GAspecial Produto Lei n° 3.744/76. 1 . 

, letor de iletatiotAttikkat 

BRUTO - Cr$ DESCONTO: LIQUIDO NCALIki 

ENDEREÇO: ci.A isir.otir
DOCUMENTOS: 

thus, " 
41 

, 

jle .4144.4. A. -ar um A. 4. srv 44 s. 

COD. 4.11.2/02 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

7-W4 /
4 

Cr$ 726,88 

VALOR RECEBIDO ADALBERTO SANSKO - LOTE RURAL N0 97 SEÇXO C-1 20 EASE 

2710 

DO PROJETO JUINA CONTRATO N0 4448 , refdrente quitaggo da NP 2/3 vencilnentp 01.03.86 

VALOR DA NP 2/3 e$ 723,74 

VALOR DO JURO es 3,14 

TOTAL GtS 726,88 

to. 

Cuiabá  14 de março de 19 86

ENCARREGADO DO SERVIÇO/EMITENTE 



CODE 
AT cDOESTNPAVNOHLVIAIMDE

NTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e, /5666-7- Cr$ 

hux 

723,14 

VALOR RECEBIDO  IVONE APARECIDA SANSKO - LOTE RURAL N2 96 sEggo 6.1 

2a FASE DO PROJETO JUINA - CONTRATO N2 4556 , referente qnitagao da NP 2/3 vencimento 

em 01.03:86 

VALOR DA NP 2/3  I$ 720,02 

VALOR DO JURO   es 3,12 

TOTAL   a$ 723,14 

Cuiabá  14de  março de 19  86 

ENCARREGADO DO SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4,1.1 2/04 



C•EM nt 
DESENVO WENT° DO 

GIV'SSO 

je Ç , 
VALOR RECEBIDO  do Sr. WIZ BARBOSA DE PAULA — Ref. quita ) de uma 

NO±A PromissOria 1.1Q 2/3 Irene. 21.02.86 Contrato n2 4493 —0-o. 73emat 53/19.- AMMO= 

2574 

Cr$ 731.053, 731-053, 

o 

\?..* \ 
kp,/' 

09* 

0 

TESOUREIRO 

Cuiabá  28  de  fevereiro  de 19  86

ENCARREGADO DO SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4,1121 4 



COIEIM T LM PA' A DE 
IESENVOlv MENTO DO 

E'TADC m TC GRnSSO 
Ni '2 575 

l0 /

Cr$ 117.000, 

o 

VALOR RECEBIDO  do Sr. Ce.LOS FRISTECH  - Ref. quita9go de uma Nota 

PromisoLia nQ 3/4 venc. 13.02.86 Contrato n° 5454 -Op. Bemat S/A 5,9549.:CCOGO00000CCUK 

  \  

Cuiabá  28  de  fevaxgd Je 1986 

TESOUREtRO ENCARREGADO DO SERVICO/EWENTE 

COD. 4.1.1.2/04 



CODEM compANH A DE 
DESENVOL, IMENTO 
ESTADO n .ATO GR 3C 

-&'ey 

j5C6b4 >1'24

VALOR RECEBIDO  do Sr. LOURDES GOMES MOREIRA quitaggo de  na 

NL) 2576 

Cr$ 140.676, 

Nota PTOMiSSLIA 110 2/4 veno. 14.01.86 no valor CRC 120.000, mais Jura de moa de 

GE$ 1.200, e ORTN OBS 19.476, Contrato ng 5581 -Op. Bemat S/A 58549.XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

0 

TESOUREIRO 

Cuiabá 28 de  Levei _fro  de la 

ENCARREGADO DO SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1,1 2104 



CODEM OPANHIA DE 
DESENvOl 'WENT° DO 
E A0C E MAIO GROSSO 

4)/ \ 

WOW 

Ari 2577 

CrS 140.676, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. ACRISIO TEIXEIRA BARBOSA — Ref. quitaga'o de 

uma Nota Promiss6ria ng 2/4 vnno. 16.01.86 no valor 03 120.000, mais juro d.e mora 

de me 1.200, e ORTZT ORS 19.476, Contrato nt. 5634 —Op. Bemat S/A 58549 ..alcom000pcxxx 

Seta NI/p.=0C IDOOZOOODOCKXXXXMOOXOCXX 

TESOUREIRO 

Cuiabá 28 de 198

ENCARREGADO DO SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1.2/04 



CODEM CuMPAN A DF 
nESFN /01V MENTO uU 

'At MATO GROSSO 

kA!,5s
e 

N CI.L2

cr$ 271.614, 

2578 

VALOR RECEBIDO  do Sr. ON P,CTI7t) — Ref. quitaç.Zo ,de urna 'Tota Pro—

taiss4- ia ng 3/4 Arr-no. 30.01.86 no valor CRS 232.000, mais juro de mora OR 1.800, E 

OFEEN on 37.814, Contrato ng 5612 --op. 13eTriat SA 585/19 —Sen 

o 
se.

  - 

if 
Cuiabá  28  de  fevereiro  de 19  86

TESOUREIRO ENCARREGADO DO ERVICO/EMITENTE 

COO. 4.1.1.2104 



N-aw'91()

mazi 
Nr A t 

)ESEN''0 'MENTO DO 
ESTAu ,ATO MO 30 

27 46 

7g, 
de 

=a Nota Prominstwia n2 3/4 yens. no valor riP CR$ 78000, rirti tzro de mora 01/$ 2.340, 

e ORTN Clit 24.313, -Pacomonto Bern /1/P e cm no Contrato Berndt VA 58294X0,000000C 

J5564-7-
oiarbff.RECEBIDO  da Bra. MARIA =A DA CONCEla Rif. quittnZo 

OUREIRO 

Cuiabá  28  de  19  86

ENCARREG 0/EMITENTE 



Pal 

coDEmAT Ei,ETSAEr,Nu,OLE 
TO 

V MAENTOG
PAN A ""/F 

IgS50 

PromisalSoia no 

. j55664 

VALOR RECEBIDO  do Sr. WOMB: MINIS - Ref. quita de umallota 

3/4 yona. 26.01.86 no valor CI4 35.100, mais juro do mora en$ 351, e 

2748 

o ORTIT CR$ 5.6371 Contrato no 5204 -Op. Bemat S/A 56294. 

COD. 4.1.1.2/04 

r$ 41.288, 

19  ft6 

EMITENTE 



CODE 

r

r, PAM A .E 
sly t MENTO DC 

F'TA N, TO GR( SO -

c„- _ j55664 

2714 

VALOR RECEBIDO  do C7'• BED.,,T17,0 tOT,0 VTE A 4of_ -1-..nçno 4n 

ng 3/4 venp. !)(.02.^r. Contrr.to 1,152 51)9 13,-.L.Tat S/A 

o 

to 
,-" 

04, COD. 4.1.1,2/04 

Cuiabá  PA  de  ie 19  36



('OMAN-IIA )E 
DESENVOLVIMENTO DO 

,TADO L.E h Aio GROSSO 
2715 

VALOR RECEBIDO  do Sr. ,MCKPLD LflO JDt TT& Ppf. ript1nr.,Z0 ne 

ira, rrt:, P-ronivocS•ria no- 2,/i! venc. 02.01.°6 io valo: CP„ 7.00O, MI318 juro de mora de rr

tIT?— 2751 e ennt.-rpto ris2 5639 -Or  Tv:Inmf. 

rE •JREI 0 

Cuiabá  28  de  fla P P 7.1- ) 9  rt6

ENCARREGA / ENITENTE 

COD. 4.1.1.2/04 



CoDEmAT Cn; sq'Fitr  AvNoHLvIA 
,AuFENT0 

;SO 

N?ta Promiesi5ria nQ 

Valor da 

Si 2716 

13- ,eAfdd-ls 
)56669 

VALOR RECEBIDO  do Sr, LEDI JUSTIDO DE MORAIS — Ref. Quita93O do uma 

3/4 Irene. 28,01.85 —Contrato no 4143 —014 Bemat S/A 58294XXXXXXXXXX 

 CP 29.565, 

(—)4edugaio vr 2/4 pago a maior...CR$ 13.140, 

CR 16.425, 

ORTN (.111 63.476, 

Juro do mora CR$  6.000, 

0 41 I 

Total. 

TESOUREIRO 

COD. 4.i.t2/04 

 CR$ -85.901, 

Cuiabá 28 de 0 de 19 86

ENCARRE RVIÇO/EMITENTE 



4 

CO Em AT cr)(s,PAvN0HIJAImEN
Tr u 

TAM— ,r= A t..) ('10 ;SO 

55664 
026 

dril 

Cr$ 61.545, 

2717 

VALOR RECEBIDO  do Sr. LIMI JUSTIPO DB MORAIS - Ref. quita4.'o de 

una NO-ca Promism5ria ng 4/4 venc, 23.07.85 Contrato ng 4143 -Op. Banat S/A 58294.XXXX 

Valor 11) 0R$ 29.565, 
Juro de   2.000, 

vp°
Total....CRt 61.545:

CM'

0. 
---- 

Cuiabá  28

TSOUREIRC 00/EMITENTE 

COD. 4.1.12/04 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

M. 2740 

VALOR RECEBIDO  do Sr. FRANCISCO C. W.CEE00 Le OLIVEIRA- Ref. Oita 

40 de imia Nota Prominsi;ria no 2/4 Irmo. 21.11.85 Contrato n2 5486 -Opaemat S/A n2 6

58294 • • 1****-41:0111010:411•4**41P1144.14.•*,•. , 4.41444104,4* ••••••11100114:••,•:1114444rIFIVE4114 • •:*.friV•4:04'4144144.11E•AP 14'0 IIP'••• 

Valor da N/P CR$ 117.000, 

juro de mora... ***** ient  9.360, 
OWN ORS ,167400„ 

Total.....CRS 294.060, 

41,( 4• le\v/)

TESOUREIRO 

Cuiabá  28  de  fey

Ai 
ENCARREG 0g / EMITENTE 

d/19 86

COD. 4.1.12/04 



CO EMAT COMPAN A rp 
DESENVOLViMENTO 
ESTADO )E TC Gitr 30 

2719 

VALOR RECEBIDO do Sr. 'CISCO C. PACEECO DE OLIVELLA, Ref. c(ai-

taço de una Nota Prominsciria no 1/4 vonc. 1.05.85 Contrato 5486 -0p. Beat 58294.)0000C 

Valor da Er/P  CRC 117.000, 

 laRCJ. do rnora  3.500,

077.1'N Ç.V 54.192, 

Total CRS 174.692, 

0. 
ftle" 

NiP 

o 

TESOUREI, 

COD. 4.1.12/04 



COIIEMAT 
T"'"' "”M r.r.

COMPAN. A )F 
DESENvOLViME•JTO OU 
FÇTAD )E A 3RDSSO 

2720 

/5566-4 4 119.015, 

VALOR RECEBIDO do Sr. ANTONIO DA COSTA — Ref. quitaçao de uma Nota 

Promisor a nQ 2/4 vene. 16.11.85 Contrato 5525 40p. Bemat SA 5829A.XXXXXXXXXXXX0cXXXX 

Valor da 

0 '2E"

IP ORS 78.000, 

CR 2 36.438, 
J .  7' Tx• 

Total CR1? 119.015, 

TESOUREIRO 

COD. 4,1.12/04 

440. 
obtP' 



orti 

Co mAT DE 3;"P PA'N.CPIDE VIME •Ifc DO 
;TA O 3ROSSO 

. 
/ 

j 3, Jc.f,' 
Cr$ / 5.0. 

(11... ,I L-:;‘,6. - . 

, VALOR RECEBIDO  do Sr. Amorm DA COSTA — .ef. quitagao de uma Nota 

Promiseria ¡IQ 4/4 veria. 02.01.86 Contrato  4515 -.01): '3emat SA 58294...X000tXXXXXXXXNXXX 

2721 

Valor di 0.113 13.104, 

=tam  07 1.782, 

Juro C1 lora 
r‘RS

 140, 

Total CV 15.026, 

.„. 

COD. 4.1.1 104 

Cuiabá  28 e 19  86



coDEmAT CDES:NPA;NOI VAIM)ENTO DO 
ETADC , A '0 GROSSO 

b- °

/.5.66b-4

VALOR RECEBIDO  do Sr. Airom DA COSTA . Ref. ouitaoao de uma Nota 

Promisoclria TIQ 4/4 veno. 02.01.36 Contrato ntl 4416 .0p. Bernet S/A 58294.=XXXXX0XXX 

Valo: da 1/P  CRP 12.16A, 

N2 2722 

Cr$ 1/1:095, 

0 74711 CR3 1.78, 

Juro de rora en2 132)

tntql.....zEf', 14.095, 

0 

1936 



Ferx„. 

CODEMAT OPANHIA 

DESPNVOLVIMENTC u 
Fr,TAI )t ATC J 

,J5,566-9-

gor 

jSrb 23 

»10 t9
35.100,

VALOR RECEBIDO  do Sr. JULIO nTivEno mon Ref. quitaoao de uma 

Notn Promism;ria n2 3/4 veno. 03.02.86 Contrato 532G -Op. Banat SA 73294;0=== 

tog," 

Cuiabá  20  de  fcvo 19er 

tNCARREGADO O R 0 / EMITENTE 

COD. 4.11 21.94 



VALOR RECEBIDO  do Sr. MILO JOSE 3LASIVS Ref._quitag;o de uma 

Nota Iromiosrla ao 2/3 veil°. 11.08.05 Contrato 3719 -01). 

Valo:c da N/Y  T10 5r9.741, 

OX1144=2.‘‘g.Q91.7.s 77.9tn, 4, 

TF.SOI FIR 

00. 4.1.1 2/04 

1.377.076, 

09

'nemat S/A 7329A.MCOCOOCCK 

Cuiabá  20  de  Leve !A. 1566

ENCARREGADA /
V 0/EMITENTE 



COD MAT rOMPAN A DE 
DESÇ:NIVr/LVIMENTO n( 
E' TAU° ..)E MATO OR ;SO 

-4203 V• 

VALOR RECEBIDO  do Sr. Jab AUCUSTO CARDOSO IETO - Ref. pagamento 

da Entrada do Lote Urb. ng 23 Q.30 do Projeto Juina Conf. Con. PtIbliaa 04/85 -Op. N3 

Banat 3/A 58294. 

j,516 

Vai .0+04 

2725 
„ma 

Cr$ 1.763.096, 

Valor da Entrada  CRC 1.516.800, 

Juro ....CR$, 40.000, 

O N   ORS 2O6.29 L

Total CR$ 1.763.096, 

tps 

TESOUREIRC 

Cuiabá 28 de 196 

ENCARREGADO /EMITENTE 

COD. 4.1,1 2/04 



CODEMAT 
- 

COMPANHIA DE 
r,FSFNVPLVIMENTO 

ES- ADO DE MATO GP 

-102O3V-0 
VALOR RECEBIDO  do Sr. JO:t70 AUGUST° CARDOSO N0 — Ref. pagamento 

da TIltrada dp Lote orb. n 2 10 Q434 do Projeto Juina Coat'. Can. PUblioa 4/85 -Op. Be—

.1... 
N'2 2745 

mat S/A 58294 

Valor da Entrada  CR$ 3,835.200, 

orN 

• / 4.457.517F 

CR$ 583.965, 

Juro demora CR$ 38.121. 
Total 04 4.457.517, 

9se• 

TESOUREIRO 

Cuiabá  28 19 86 

ENCARREGA S RVICO/EMITENTE 

COD. 0,1.2/04 



se 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

i2o,317o 
1516 

VALOR RECEBIDO do Sr. JOIO AD 

hiet 

2729 

Cr 1.763.096, 

CARDOSO  — Ref. pagamento 

RetratIA ao Late Szb. no 22 0.30 do Proleto Juina Core, Con. Ptiblioa 005 

Bemat na 58294 41 1111444:11,44,11114,11.11:114101101EIMIK1141111111.101144V4,4114. irilt;t4WW11144:****11r .11:111011,444.1014:1F 

Valor da llatrada   ORS 1.516.800, 

(MN CR$ 206.296, t) 

te't 
t*4  _al=  de mora. ••••• .........,CR8 4.0,000, 

Tota1...0.04 1.763.096, 

COD. .4.1.1.2/04 

ot*, 



CODEM COVrANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DF MATO GROSSO 

PA14640) 

VALOR RECEBIDO do Sr 0'tAB AL QBEIBOZ - R f,_pagampto da 

2730 

759.201 

Entrada do Lote Urb. no 12 Q486 do Projeto Juina Cont. Con.  Ptb1ia 04/85 -Op. 

Bemat S/A 58294 WILWM44444441144,0044014W1144444,4:114AANOWEIEWM#4144iWIWC 444111101kt 

valor da Ehtmada 576.000, 

OTITN #,....CR$ 119.252, 

-Juro de mom. OM 63.949, 

TOTAL...CR$ 759.201, 

COD. 4.1.1 2/04 

'OP* 
tIO - 1 

t*



VALOR RECt6100 ,dor.BERTO MOTA wawa Ref. vita .Q.4..0  e  uma 

Rots PromismIria na 2/4 veno. 22.02.86 Contrato p759 -Op. Bemat 56294.= 

N_49O

4 

IMÃ

Á'I

-F.SCURFIRO ENCARREG Dir  II  ". IÇO/EMITENTE 

Cuiabá  28  de  fevee ro de 19  86

CO0441.1214 



604 ,A4 

UN?: 2732 

VALOR RECEBIDO do Sr, BENEUTQATTTILVICENTE It  1.  quitaggo de 

umA !Iota Promiffeciria n2 2/4 vane. 18.03.86  Contrato 5794 -Op. Bat S/A -58294.X=C0C 

Or 

Cuiabá 28 986 

ENCARREG gr,:; • VIÇO iENIITENTE 

COD. 4.1.1 2/04 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DF MATO GROSSO 

"boll 

o 2733 

1-eA:eY 5,06 
e- Cr$ 5.000,  

973-3 
VALOR RECEBIDO  do Sr, 3OAQU1K SIQUEIRA Ref. pagamento da  Taxa 

de T,10. do Titulo Definitivo do Lote Chaoara no 88 do Projeto :uina  mat 8/A., 

no 58294 44444444:4044004WCOWAKC414**444441W0,44W0044W4PW VOWWWWWWVW•APWCWWWWIPAG4411:41,44* 

• 

TESOU IRO 

Cuiabá  N3  de de 19  86

ENCARREGAD 0/EMITENTE 

COD. 4.1.1.2/04 



A0t' 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Jsa 2735 

rit 245.4401

VALOR RECEBIDO  do Br NILTON MICRO DA CRUZ — Ref. guitagilo de 

uma Nota Proratestatia no 1/4 vane. 10.07.85 Contrato 5657 .01). Banat 58294=00=000C 

Valor da NA. ••••• 3.17,000, 

ORTN. ••••• 0 ••• • 0...OR$ 120.250, 

Juro de mora CR$  8.190, 

Totals...ORS 245.440, 

TESOUREIRO 

Cuiabá  28 

ENCARREG RVIÇO/EMITENTE 



CO EM 
mr *MP AN-IIA DE 

PM% MENTO DO 
E TA AA TC GRJSSC 

- 
1.6.566, - 

_ 

' 

2737 

1/36.877, 

VALOR RECEBIDO  do Sr. BELMIRO DA muz — Ref. quita9;44 de 
uma Rota PromiseAria no 2/4 vena, 10.01.86  Contrato 5657 -ON Bernet 0/A 58294.1O0XXXXX 

Valor da 117.000, 
0$ 10.777, 

Jura  de mora ORe, 1.100., 

Total one 136.877, 

Cuiabá 28 de fevdre 1986 

ENCARREGADO S RVI /EMITENTE 



4!ft 

CODEMAT oPAN, A F 

:ANVOLVIM surr r 
'ADC c ,A'r GRucS0 

G 155664 
1/ t oo 

Cr$; 17.000, /-

2738 

VALOR RECEBIDO  do Sr. =TON =ECM B.CORt. 112 e- Ref. quitaçao de una 

Nota Promies6ria 112 3/4 veno. 10.07.86 Contrato 5657 -Op. Bemat 5829400000OMDOCOMOCk 

et )

Cuiabá  28  de 19 86 

Tc.SOLREIRO ENCARREGADO 0 ERVI /EMITENTE 

COD. 4.1.12 04 



4-

CODEMc,T °AN A DE 
IL '01 IMENTO DO 

F ,TA )r ,ATO O OSSO 

- 
J66-6,6 

VALOR RECEBIDO  do Sr. WILTON mana DA CRUAZ R-C. vita 

uma NotaProminsclria nP 4/4 veno. 10.01.87 Contrato 5657 403p. emat S/A 58294.XXXXXX 

2-739 

Cr$ 

' o 

.000, 

TESOUREIRO I , /EMITENTE 

SI 
COD. 4.1.1 04 



0 CODEMAT 
COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S.A. 

TITtilLAtt 

11 RECIBO DE DEPOSITO 

fi Ei CHEQUE 
DINHEIRO 

t 
i 
I RECEBEMOS A IMPORTÂNCIA ABAIXO AUTENTICADA MECANICAMENTE --1 t

; Mtn .3 61t nit 1. 5. 7 9 8,1 6 R54 
r 

f —AG. TC N? CONTA 

As irresortincrits deposit-rias em cheques somente 
serio disponiveis após sua cobrança Serão devOl - 
vidos os cheques que não forem liquidados. 

• 

Qz 
626 97 

G. vS-Li errAl 

S-4629 
5.)-9e,14

e` 

OVYqtGl i

A 

o4-'? 
4 

F
AO 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BANCO INDUSTRIAL E OOMERCIAL 

1/4 

RECIBO DE DEPÓSITO 

Ei CHEQUE 

EI DINHEIRO 

,—AG. TC N? CONTA 

As imporeincias depositadas em cheques somente 
sergo disponíveis ap6s sua cobrança Sark devOl - 
vidos os cheques que nrio forem liquidado& 

RECEBEMOS A IMPORTÂNCIA ABA IXei AUTENTICADA MECANICAMENTE 

BIC 0 1` 5 ABli 1 

391-/J31 
_a orff 

a 7 3 6.8 -§R51,6 

sb-16,2q6-3" f (..-7
e. 

./0. 736, el 1/ 

• 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• tip BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S.A 

rAG. TC CONTA 

RECIBO DE DEPÓSITO 

1 0 CHEQUE 

DINHEIRO 

As importâncias depositadas em cheques somente 
serão disponíveis após sua cobrança Serão devcil 
vidos os cheques que não foram liquidados. 

RECEBEMOS A IMPORTÂNCIA ABAIXO AUTENTICADA MECANICAMENTE 

WC 0 4 0 ABR 

1 0 1.1 7R516

1. iaoo o.o OR516
/.4 

a-aï )1.0211/2 

Lr\r"vga-0 

01 - 0 14 

14236-51 in 7- V 

e, 



CODEMAT 
4 
1 

COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

?04 

obanco 

(  
CODEMLT-CIA. LES.EST.ITM 

I LMO SR. 

Depots Pals 
Serviços Piblioos Estaduais 

C AVISO DE CREDITO 

IC4: 6r1.04.-A

 COD. AG." AGENCIA/DEPARTAMENTO 

  ENBEREÇO" 
CPA -Cuiabi/MT 

+HS RICO Valor que creditamos em sua Conta - relativo a recebimen to de 0.P. atraves do Boo Economic° .Rinopolis/SP- Sr. AR NALMO DE OLIVEIRA ALVES - quit de N.P. 2/4 -compra de Terras 

AGROBANCO — BAN94, 
CON 2.0 CLIENTE-2.300 Bis 100xI-09/85 

dig ii• F' 144! e,24, 

c, 

C/C 131/2 
v--pr-E-e-R-

4.826,50 

OP UA RIO S/A. 
\ s TOTAL 

41 

Ara. 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CONtrI .11' I ti -2. 300 Ns 100x I -09/85 

affNIIINNIO 

banco 

I LMO SR. 1(741 04-86 

AVISO DE CRÉDITO 

COD. AG.  AGENCIAAPARTAMENTO 

CODEMLT-CIA.DES.EST.MT 

f 

-ENDEREÇO-

CPA= CIIAIBL/Iff 

Belev PILES 
Serstmos Piblicos Estaduais 

C/C 131/2 

1-11S1-45R Ice 
Valor recebido do Sr. Joao Arnaldo de Oliveira Alves - 
atraves de O.P. Bco Economic .Rinopolis/SP=T/quital 
qio E.P. 2/4 - Vendas de Terra yap, Aquisiao de Ter 
ras.  /4P26,50 

A ROBANCO - BA A OPECUÁRIO SIR. 
TOTAL 

,,,5Aftefe 
qgq.• P. 24: 

10,2,6; 50 

e. .1.5,566.4 



CODEMAT 
:tfkmmmmmiumiummmimum mmma. 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

0 BANCO INDUSTRIAL E COMERCIA S.A. _ .f, 
W)67-7-741 esP. 5?44 

TC COAll'fA 

RECIBO DE DEPOSITO 

LI CHEQUE 

El DINHEIRO 

As importâncias depositadas em cheques somente 
serio disponlveis aphissua cobrança Seri° diva -. 
%altos os cheques qu io fotim liquidados. 

• 

RECEBEMOS A IMPORTÂNCIA ABAIXO U ENTICADA MECANICAMENTE 

1

r

j62,q6_s 
e-

8. 271/967 

Al4 91)

06-01-h6 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

(. 19? 

11 1 ., 

Banco 'tail S.A. 

DESTINATÁRIO 

CGC 60.701.190 AVISO DE LANÇAMENTO - DEBITO 

CODEMAT CIA DE DESEN. ESTADO MT, 

CREDITO Ix1 
DA T A - AG. N.° - CONTA N.° -DAC.. \

03.03.86 0288 17929-k 4 

eí

EFETUAMOS OS SEGUINTES LANÇAMENTOS HISTÓRICO 

DEZ MIL TREZENTOS E QUARENTA E DOIS CRUZADOS CINCOEN 

TA CENTAVOS. 

Valor que le 

refere-se 

Atenciomft 

ASSINALE 

SITAR DE 
-r

-clit em sua conta cotrente supra, 

ncia eletronica. 

O. Di $041.4 - aria 

COM UM X EM DEBITO E/OU CREDITO A T 

COPIA DO AVISO DE DEBITO OU DE CREDITO. 

Cr. - 

/./366. 
/0 3 

EZA 

UTILIZE 

IMPORTÂNCIA 

Cz$10.342,50 

LANÇAMENTO - INTERCALAR ESTA VIA NOS MODS. 19, 56, OU 57, SOMENTE QUANDO NECES - 

ESTE MODELO PARA AVISAR CLIENTES SOBRE DEPÓSITOS EFETUADOS POR TERCEIROS. 

p 1\1 CL1b-<-

11••••=11•••••111ig 

I. 



O CODEMAT COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Banco Ran S.A. CGC 60.701.190 

DESTINATÁRIO 

AVISO DE LANÇAMENTO - DEBITO 

CODEMAT CIA DE DESEN. ESTADO MT. 

EFETUAMOS OS SEGUINTES LANÇAMENTOS 

9
0

0
9

1
5

.5
0

x
 1

-1
2

/8
5

 

HISTÓRICO 

DATA 

03.03.86 

DOZE MIL DUZENTOS E TRINTA E OITO CRUZADOS SESSENTA E 

DOIS CENTAVOS. 

Valor que 

refere-se 

Atenciosamente 

vamos a_credito em sua conta corrente supra, 

en ka eletroni 
)11 11 

0 .4  46111144

COM UM X EM DEBITO E /OU CREDITO NATUREZA DO LANÇAMENTO - INTERCALAR ESTA VIA NOS MODS. 19, 56, OU 57, SOMENTE QUANDO NE CES - 
CÓPIA DO AVISO DE DEBITO OU DE CREDITO. UT I L I ZE ESTE MODE LO PARA AVISAR CLIENTES SOBRE DEPÓSITOS EFETUADOS POR TERCEIROS. 

r. 

ASSINA LE 
SI fAR DE 

smax-J1111116 

I I CREDITO ki 
AG. N..- CONTA N. -DAC N

0288 17929 

Cz$12.238,62 

IMPORTÂNCIA 

2/366- z/ 

(-f.• _ )3-546- 7-

ip2,23 cz 



• 

. Ern dinheiro - Cr$ 1 

5.102 1, 14 
BANCO DO BRASIL S.A. 

COMPANHIA DE coDEmAT DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

REC1B9 DEDEP9S1TO 

Titular 

N.° da conta 

1F.003_ 0 

PiCCILVON -J24 1

Ern cheques - Cr$ 

Recebemos a importância autenticada mecanicamente 

BB 130 15A6R86 
$5.721,14RCC253 

a0.-5  
5. 

2- J5546-7 

I 1 Irani 



410 CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Agrobanco 

NOME 

/ ',— r — DEPÓSIT 

N2 465871 , 
c l (ARA CF0)1TODE' 

;99  e  A • 

27 3 

"1 

O PRODUTO DOS CHEQUES 
DEPOSITADOS SOMENTE 
SERA DISPONNEL APÓS 

A RESPECTIVA COBRANÇA. 

-AGÊNCIA 

33 - Ag. Cuiabá . MT. 

RECEBEMOS 0 VALOR ABAIXO REGISTRADO -DUE SO SERA 
VALIDO SEM EMENDAS. RASURAS OU RESSALVAS E FEITO EM 
MAQUINA DO BANCO 

- AUTENTICAÇÃO MECÂNICA
A6R09704A8R86 $8.9367 

-1.101,4:4, 
e, 242

- 5 6-66 .? 

6. sat 02,..ass 
- Aix&

...„ ,s, 
_N. 



COMPANHIA DE 

CODE.MAT DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO 31,20880 

biro. 
BANCO BRASILEIRO COMERCIAL S/A 

1, 0 

RECIBO DE DEPOSITO 

A CREDITO DE_ R: 

CrA Cal- • ?,bØ .1 °J&:

TDINHEIRO 

r\ 8 4 .;F 29 

CHEQUES 

2 5 4 5,77D7E4 

AUTENTICAÇAS ECANICA 

,b- 2. z/go efe 
gi?-q 

_p /HP (1 .r46J1 

-00S1-,16.17 
C 

26-.s4:'s; ??-
e• 

as. 



COMPANHIA DE CoDEmAT D ESE NVOLVIM ENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

e( %,0 6- ts, C-4 3 .1- LA /) j
•

r * - 
RIC fs0 7 4 6 . 9 4 8 E  iCiill  

AVISO DE LANÇAMENTO 
I CÓDIGO 

417 
DIG. AGENCIA 

I I CUIABÁ MT 
DATA 

23.04.86 

ILMO.(A) SR.(A) 

CODEMAT 
Com mos ter efetuado em sua conta, nesta data o(s) lançamento(s) abaixo: 

HISTÓICO DEBITO CREDITO 

VLR R 
SUS 

A i'thARIZADOADO 

R_EDI T ADA EM 
4. 04.86 REF A 

.86 CREDITADA 
C INDEVIDAMENTE 

. 

15.000,00 

MOD. 1.248-3- GRÁFICA BRADESCO S.A. 

2. eig-L( 

15,6oci 00 

e-

B RADESCO 



VA I 

44v.t. 
jjkALP\ AONT) ORDENS DE PAGAMENTOS 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 

t ittati W13413.

Ng 71628 ' 
AGENCIA EMITENTE 

MX& wr 
08 imix_ rw  Amman:FT_ DATA 

 FAVORECIDO E ENDEREÇO  ENTREGA DE 

=raw OOPQIdJ  
 mum  I 

COMMILT 

ESPECIE  N° 

0026 
CH AVE 

art/3g 
 CRS 

Z9.26*.. 227

 EXTENSO 

unison swats i=itos 51313M4 
\ 

saw 
.= scrims= sTISTE SETA CRIMBUZOSÍ, 

OBSERVAØES 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acho a sua disposicao neste BANCO no forma abaixo incticatia. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

O Creditado em sua Conto ElPora ser pogo contra recibo 

Mod. CT-23 -2.5001516.25*7 de 53.00Io it 7.390- 10/84 5°Vio - Aviso ao Favorecido pela Ancio Sacada 

L-t:or A t.icA(i) e f r1 ORrfs( 21,0( 

3 s3 F Jq. 2.22 2‘ 

tv). 

_ 

S *tot e 
VtIntibiliAttcia 

IOC WO 

31
D&tM

 ,  Q ¡Lwow o.

nreleirr 



gJQ- ligo.g3Sigc $152 

.12,1 

Ak .ay 

e_ 155g-7- 62,,t,,,_ta 

, 3 Se ek9 

- en-t/  kr/v 

CC 

e to 1,0)0 

BANCO BRASILEIRO COMERCIAL S/A 

RECIBO DE DEPOSITO

t. 
PARA CRËDITO DE: 

eopei)m, 7-  W 44: 5  P. 
DINHEIRO 

VALOR CR$ 

AGENCIA 

f7e0..9
3 7- Pr 

CHEQUES 

CONTA NP 

010101 1' 16 4

N2 974269 

B8C12329JAN86 $15.180.935RC1380 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

O8z Reapresentagio do Cheque no Valor 11$ 15.180.935—

depositado en 30/12/86 e devolvido posteriornents, 

sendo regularisado nesta data. 83?0 "rten Antonio 

.Balabuoh. 



• 

1# 

(5))6 do-ci 

BANCO BRASILEIRO COMERCIAL S/A 

RA CREDITO DE: 

DINHEIRO 

VALOR CP 

(4. ‘ 2'/ : 

RECIBO DE DEPOSITO 

cITA7 
k---c

HEQPES 

AGENCIA 
N2 972494 

BBC05731JAN86 $28.314.901RC080 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

JO, J52. i?-4-3 
ieT ,Ys( 

b2 3)qgoi 
e - 

_ 



I bl r 
BANCO _BRASILEIRO COMERCIAL S/A 

RA CREDITO DE: 

RECIBO DE DEPOSITO 

BBC05531JAH86 $4.984.198RC080

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

1 -86.10 -o 

2. 
» 2/9N.19? 



111. 

.1 

Favorecido - nome e endereço 

CIA 10 182111MialtatO DS IMO SIOSs0a, 
CORMS _ 

BANCO DO BRASIL S:A., 

I AV IS 0 

Remetente 

Agênci emitente 

Banc o Brasil .A. - Aiiiiia 

an i ma  Anse*

Condiçtes de pagamento 

3.. 

Valor por extenso • 

adignalttle kata tAlt an lit 

N° da conta 

tt 

Comunicamos 

Mod. 0.15.278-1 via IV Agência sacada = Favorecido 
..ton. 185 

it'AÏ 
)55b6-1-

6, /is-Y 

3./4066-

G- 1/1

da ordem 

Data da emisslic 

110004 3003410,;17 

OFderff de Pagamento 
Via: 

Valor. Cr$ 

CREDITADO EM CONTA 
ue se encontra a disposi0o de V. Sa. 
valor da ordem acima. 

ANCO 4144040 

BANCO CO r 
cuiAy.3 



MP MM. 

•••••••,-
MN. 

• ka 

ociv:)\141
op'epwcioluoâ' 9? 

J0146 

° 1.gokr\131\10 

/fb aouF--q 

111 -)--çr 

DpOOOS OlOoPV DWI 013pai040A OD 01A 63 — 48/01— 0051 II 0100*G5 DP Lx93'DMOOTZ — 22 •polpi 

°opal D4UO3 06Dd las oiodn opioo ons W opottpaio 

OSSOH9 OIVIN 30 OGV1S3 (0 OONV8 
•opootou! Ox!DC10 DIUJOI DU OONVEI'apaU 006!30dSp ons 1:1 ogoo as. DLU!DO wapio op ioion o anb sato-souno!unwoo 

!saloquas sopozald 

RifLittsi 

- 

S3QdVAU3S00 

TOVOVS*013NpV 

033H3ON3 3 00133E10/ON 

I at VIM et) 

 3.1.N3.1.11,13 VIONJOY 

SOINDIVDVd 30 9110110 

fribirxd 

1009/1.06994£0 DOD 
•srs 0s50,9 owity ap opvzs3 op °Dues 

_u\s":747 



1-*. COMBILI2 • OIA DI 
ON KATO GROSSO 
Paled. Meows 

Favorecido - mime e endereço 

Agência emitente 

*Or Ai' Phatatik 
Agencia 

DEE 
Remetente irli t  Tau s  Gorda/ 

TA ZO 4011111.00 
inalrA• NU& 

Valor por eta s  jeumrsa

qmliktresettea 

Mod. 0.15,278-1 via IV Agência secede 4 Favorecido 
Jun./85 

zar 

N° da conta 

BANCO DO BRASIL 5A. 

AVISO 

7$0034 

6, j66&6.7. 2.029‘.ely,z 
43.s—

Data da emissAo 

2304 304444 
Ordem de Pagamento 
Via: Taicair. 

Valor - Cr$ 

CRLDITAbO an CONTA 

o valoralalo -
VelWilt de V.Comunica s que se 

• . ... • - 
BAMCOO r" ' AgilA.g.ik S.A. 

cuTABA — MT. 



Favorecido- nome e endereço 

ZICIASCSA TE IZEGIVOININENTO 1%) 
ilLit0 MOM 

Banco do Brasil S.A. - Agência 

'CAdiçties d 

Valor 

BANCO DO BRASIL S.A. 

VISO 

N° da co 

710030.0 ?-a(03-0 
Oitineriteit 

N° da ordem 

Data da ernissêo 

3 230146 
Ordem de Pagamento 
Via: tislAtioi. 

Valor - Cr$ 

2.091434 

CREDITA 0 EM COMA"'
Comunicam que s ncontra à disposi0o de V. Sa 

o valor da ordem-aalatausa. • 

BANCO it CMI FISYRO 

CO 8.1. t.446 
t, LJ 111 ItS 

. . ....... 

Mod, 0 15.278-1 via IV - Agenda sacada 4 Favorecido 
Jun./85 

52,1•• 

G . J,56-66-



t 
BANCO !IRABILEIRO. COMERCIAL S/A 

C
RA CREDITO DE: 

DINHEIRO 

VALOR CR$ 

13. ? S ' F j9
AGENCIA 

RECIBO DE DEPOSIT°, 

CHEQUES 

CONTA NP 

1H 1 E6\ 
N2 972470 

am..:33 3r,a33̀  . 3.•••••• 

88C059313AN86 $13.755.000RCOBO 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 
• ..3•63. 3331 

IS- 86K-0 j3.?.55 000 

e, )5566_7_ 



bb 
BANCO BRASILEIRO COMERCIAL S/A 

DINHEIRO 

VALOR CR $ 

O
AGENCIA 

B8C058313A1486 

RECIBO DE DEPOSITO 

rcHEQUES 

CONTA NO 

- I / 16

N2 972493 

$3.110.85ORC080 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

C_ 15566

b- 6 io-e9 3.1,10,gso A N GAD-0 

gl-ol-f-C 



1 

2A0 
ORDENS DE PAGAMENTOS 

T9e-2 

Cii:-stuarrimeLDA4tiTA---kiciturtemm Nt5 • AGENCIA EMITENTE  AGENCIA SACADA DATA 

AAA/4,w 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGG 03468907/0001 

FAVORECIDO E ENDEREÇO  ENTREGA DE 

Rlittotafl MEW 
ESPEC1E  N°

(-C3-61111:1 I taV 0 04 -

CHAVE--, 

3 4 4 A

08SE.RVAÇOES 

Prezados Senhores; 
ct Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acho a sua disposicao neste BANCO -no forma abaixo in ittida. . .?( 

O Creditado em sua Conta 
Mod. CT_ 23 -2.500 bls.25x7 de 55.00Ia If 7.500_10/84 — 5? Via - Aviso ao Favorecido pelts Agencio Sacatae 

- 3330 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 1 
Eli Para ser pago contra reqiipy.);}. 

33I. 

Z/eeT(/ 

g 562. yig 

k.3 Csoi-



Fagecido - nome e endereço 

CIA DI Mit 

Agência 

Banco do Brasil SA. - Agencia. 

Remetente 

Varor por extenso 

VMS 
aanisu 

Mod. 0.15.278C1 via IV Agência sacada Favorecido 
9un.185 

5 
»5666- 7 

3. O6. 69 

ISM 'a 
00111V-

ct—A Gstrè•• 

BAy CO DO BRASIL S.A. 

, ISO 

Valor - Cr$ 

ADO EM CONTA 

Com camos que se encontra disposig5o or  .. . a. 

DII—BIRASIL S.A. 
S.A. 

CU BA 



• 

o 

Remetente 

Favorecido - nome e endereço 

imam 
CPA so =co 

Agência emitente 

Banco do Brasil S.A. - Agência 

JUIS 430143 CEIMMA 

Valor por extenso 

JIMMY 

Mod. 0.15.278-1 via IV - Agencia sacada a Favorecido 
Jun. 185 

e, j5566:7) 

BANCO DO 13BISIL S.A. 
ISO 

N° da ordem 

Data a issa 

v./12A3ortifikerrifA 
Pr 4: 
NP da cord 

agagAnrearMiku i V.Sa. 
O valor da- ordem acima. 

CO C:1,1\:-..IL S.A. 
A - MT 



1 

• 

NO. 

Atykl f* 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/00 01

AGENCIA EMITENTE 

AG. MA Se 

ORDENS. DE PAGAMENTOS 

 FAVORECIDO E ENDEREC6 

'43,
issi° 71627 

allOOTRO 

 AGENCIA SACADA DATA 

Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acho a sua disposicao neste BANCO 
-no forma abaixo indicada. Prezados Senhores; 

BANCO DO ESTADO DE MATO GRO.SSO/ S/A 

0 Creditado em sua Conta 
OPara ser pogo contra recibo 

Mod. CT_23 _2.500b1s.25x7 de 55.0010 117.500_10/84 — 5? Via Aviso ao Favorecido pelo, Agincia Sacado 

b -/ r
b_ glg-ti -3,,,,, e c9R-rpt 

G.

j- — 333°4 36_0 _0 

irAmcAr-o 
61- oAg 4-f 

o1Nt' ..-"" c 
41/4- 0 

'it_ -4". 



O Creditado em sua Conto 
Mod. C7_23 -2.500 bls.25e7 de 55.00Ia U 7.500..10/84 

ORDENS DE PAGAMENTOS (f- A3 JO 
Ng .64406 

1 

- 
159 Q, wee( 

3 33 o •V??..066 

w/9g.

Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 
CGC 03468907/0001 

EMITENTE  DATA AaNCIA SACA.DA 

Adnossatit ott 4146 aentiatettroi.abloat 
DATA 

-----) 
FAVORECIDO E ENDEREÇO  

ENTREGA DE 

CKYDRAT Relaap 

ESPECIE  

00 I 5O/QO6 
CRAVE 

/ 4536 •

 CR  

47O66 

((minze milhaoe, quatroaemt04:e etteatm e 
 EXTENSO 

ate mil .1) seesenta G eeie °maims) 
offsERVAÇOES 

1 Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acha a sua disposipoo neste BANCO na forma abaixo 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 
OPara ser pago contra 

— 5? Via- Aviso ao Favorecido pea Agencia Sacada 

recibo • 

otN/ 
'0 C.„/ 1 A 

• • 
t°>/ 



o 

A#AALfixAT 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 

Agência Emitente 

Preiados Senhores: 
Comunicamos-lhes Clue o valor da Ordem acima se lacha a sua disposição neste BANCO na Forma abaixo indicada. 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

Favorecido e endereço 

N. 33921 

Agência sacada  Data 

BANCO DO. ESTADO -PE MATO GROSSO $/A 

LI Creditado em sua conta El para ser pago 
Mod. CT - 23 - 2.200 bis. 25x7 de 001 a 55.000 404 Via - Aviso ao Favorecido pela Agencia Sacada 

-333o • çe _600.00

q96,906-

e_ )5566:7-

3.095 
Q - git-q

d1 — e l' 61

contra recibp 

14 

••• 



BANCO 00-ESTADO 
DE MATO GROSSO S.A. 

cG C. 03. j6 13.907000 I 

• 4, • 

t ekor 

LNkIsol)°,. 
..••••"" 

..••••••••••.* 

ttsto 
4 • 

• 
, • 

• 

26 P 

• .• 
Ei 

. /-) - 7 7 " 

., 
. A Seu. . o' 

., . . i Fzemos.hoje o.seguintelançamento . import.ôncia, 

4 • • 4 . 4 . • 4 
• • .. . 

.. . .. . . ,.. , 

- -. .. . .. .• •- '' - .." 
... 

..... 
• 4 • • • .. - • • .. . .. 

.,.., 
• •• • ••• • • * . • . 

• 4 4 . 4 • 0 

. • 4 72.r. refen?nte. ...2.• . var o r.)2.-(1,,-,2- ,,-. ervia. c.1;',:s , -. • 
. a favor 6..":..,.,.. Code:mi.; re ta • data. .... .,. .• . .• -.• , • • . - • . -. . . 

• . . . . . • Y • .... . . 
. . • . .• • • , . ••••• . , 

-• 
• I' i., -: ........ es 11,1•-; 1 1- et, pf".°-; "'II -3-..,, ̂ ha) 4,.., c. • r -1-; -1-...... • .,-.--",-,--r.z.,

/ .1 ,.......A.I.,....,.. .t..‘..1.. ....:_;.%-• -; i•-, 'L.,- Ln... .... ,......... t,1/4..... ....,,.:.. i. 0:_-. , :.....,:l.  e.:,)

1,r4 ., /..-.. . .... . 
: :-.C-VeCQI1t0G. Z'.4. 0S3cuita S'els t.ed.:.'os.// . 

. • t. 

- • 
- . . 

• 
- r.-_,. e, -- --...- p• 

1100.CT-21- RENETER £0 CLIENTE Atenciosamente 

Banco do Estado de Moto. Grosso S.A. 

- 

Obs: Encaminhamos em fot000pia, motivo da Orifinal ter extraviado 
4 

r.t 

of \ sp\ i i t ._ .6 cal. tO 
...... -----------

- 001.0 

4( 6
,e 0 77(f,i/ta-d-7 

e- .Q1 
3330. s eg6,y6g 

104 
A 'P 

SP°

,.•••••-• •rs,



1k 

•••• 

CODEM AT COMPANHIA DE 
DEMWOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATOOROSSO N9 • 948 

e- 35.100. 
DO.SR.FRANOISCO SENA DE ABRI -ref. ao lote Urbano 

n2 11 Q 06 Setor me" 12 feeeprelativo a fl/P, ne 
3/4. corn vows. em 25/12/850onf. 

VALOR RECEBIDO 

ti‘5123))rdem de Pagamento ne 58313-DEMO. e rele4go em anexo. 

TESOUREIRO 

90 — 

Cuiabá 15 de  '7411.41:4417° 

I • 

/20 
/ 

 Irpammareffisamconaalessawaa.  

ENCARREGADO q.)0 SERVIÇO/ EMITENTE 

COD 4.1.11/04 

-.1••••v.t vert y,-""'""'- "' - "'"9'' 
e. 

.2•••••• . • 



• 

IQ " 
4.(3W0AIN 

ot 

Cr$ 38.5q; Juros do ;.lora Cr S 4.900 - 

A 

COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE GI ATO GROSSO 

•••. 

-„ 

- 
p. 

N9 06047 

Csr$ -90.235-

VALOR RECEBIDO do Sr. FRANCISCO SILVA DL 
ABREu rf. Lote 1.3r1Jano n2

C/41 Fase N/P n9 3/4 Venc. G6.05.35 Contrato Valor de Cr$ 

Ordem de ktjto n2 53313 do Bemat.XXX 

LX:CCEXXXXXX.100060M7 XOCXXXXIOCOOM. 

.•,....••••••••••*.••••.•••••••• •••••......• 

stos 

TES07.60-

tvart.4 

Cuiabá 

ENCIARRto lidiStRVIÇO/EMI7ENTE 
1 r 

' 



• 
c 

••• 

t 

t 

• 

A- ....Al...4,e 

r 'q  .4V3PA 

4.4 • DES: 0.vOiv,t,,ENTL) 
s 10 NT -ODE '.• GPu.so 

• 

Ar2 185 

Cr 1") 52.472* 

VALOR RECEBIDO D0.311. FRANCISCO SILVA D3 iktirt:74. ref. ao Late Mario
e 13. Qr.08 liod.04 lo fase Tu.iria,rela.ivo VP- ne 4/4- oom Yens. 09/11/35-sendo o 
valor do 7.1tu10 u$ 46.800 + es.' 5.204 0F:111,4- CI 468. Juros de Nora, oenf. Cont. 

Ordem de Pagamento II2 58313 -BEAT e lieLeglo am anexo, 

 41-09. 

• 15 JANE 0 • 86- 
Cuiabi   de • , • 0 i9  , 

, / 
/1 

I 
, 

/ /‘ 

It• / ' ; .••• 
' ./ • 

I Pi 

4.1.1. '4 

• 

•:= 

• 

••• 



...AA 'A.,. 

r-

A 
1L,..—co • V DC 410 C-Ç 0 

"r••A-IP%7,--13•97:" 

' 3

•••• ""*" W"".' 31,

jb-5664 
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COMPANHIA DE 
DESEtVOLVIMENTO DO 

ESTA 0 DE MATOOROSSO 

• 

b-
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T s•-•; 
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• 



, 

Ole 

Y.24,, 0=u Ce•'t AKinIA. O" E 
v.:ENT° C, 
• 4 

e 1̂, ay 

45666-17.
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MAN= SACADA 

N° 58315 
DATA 

.4k
`Cgt'

.41kitriot i \AT 

Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

AG?NCIA witt DAATA 

 FAVORECIDO E ENDEREÇO 

Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acha six' disposicoo neste BANCO -no forma- abaixo incitcado. Prezados Senhores ; 

,BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 
EliParo ser pogo contra recibo 

Favorecido pea Agincia Sacada O Creditado em sua Conto 
Mod. CT _ 23 _2.500 bl s.25s7 de 55.0010 11 7.500 :10/84 

1,2*51 te-rw 

- 333O:g >6,6g.603 
e- Al i 

5:1; Via - Aviso GO - 

otor 

eettivelo„,uso 

LN.SQ.10) 

Dims • " • 



4 

BANCO BRASILEIRO COMERCIAL S/A 

RECIBO DE DEPOSITO 

VALOR CR$ 

3Z IL 
AGENCIA 

CONTA NP 

ti 

No 974674 

PRCO I 4 !AN 16 

O 

c3. ticett 
s6 _. 0/0 0 32 tt/6 
e- -PAI 

1 

3 2. 4 1 60693 

AUTENTICAÇÃO MECANICA 

)3 

o 

- 



B4/32/, 
A CI) '1EltAIVIEI).RO COMERCIAL S/A .:

l's lA CREDIT D .:)

DINHEIRO 

RECIBO DE -DEPOSITO 

.41 alt-4-1, 
CHEQUES 

VAL R CR$ 

CI FA NI P R3 
DÕ 

AGENCIA 

N9 974673 

EEC° 1 5 dk?,1 16 

.2‘.„2 

26.2 8OD693. 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

tc-C/9- .0 



ORDENS DE PAGAMENTOS 
Banco do .Estado cte Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 

AGENCIA EMITENTE  DATA 

CiiCO  MU scetAir# 
 FAVORECIDO E ENDEREÇO 

_t Came 

• 

A CIM
AGENCIA SACADA DATA 

NitMAI O 

 08kERVAÇOES 

--"Txemidos Senhoresi 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acha o sua disposicao neste BANCO no forma- abaixo 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 
LIPara ser pogo contra recibo 

O Creditado em sua Conta 
Mod. CT_ 23 - 2.500 bls.25x7 de 55.00Ia II 7.500=10/84 — 5?vio- Aviso ao Favorecido pela Apincia Secede 

- 3 3 3 0, e J5.375,26 7-

ol-



BANCO BRAMkilEIRO 

RECIBO DE DEPOSITO 
COMERCIAL S/A 

V,ALOR CR 

j.m.1g1

rl.'9 

AGENCIA 

CO I. 3 -IAN 16 

(15- g6lo_o 
2ri.Jsq 

e, co3_3 

CONTA \ (0 21 r 15 1,4 

No 974675 

1. 2 8 8-7 54D693

AUTENTICKQÂO MECÂNICA 

2••••••11a: 



880 

bin 
BANCO BRASILEIRp COFAERCIAL S/A 

DINHEIRO 

VALOR CRS 

AGENCIA 

RECIBO DE DEPOSITO 

41d 3,?L[Lii-4
CHEQUES 

CONTA ICONITA NI Po

N9 974676 

13 
BBC° 1 2 ,JAN 16 4 8 5. 1 83D693 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

/e3 
165644 

cf6‘9\x) 

Jo 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

/MEMO 
,; a-. 60.746.948 

CÓDIGO 

417 

AVISO DE LANÇAMENTO 

DIG. AGENCIA 

CU BA MT 

DATA 

09.01.86 

( ILMO.(A) SR.(A) 

bODEMA T c/c 3 2 .563-5) 

conta nesta data s Ian amen (s) abaixo: —........_.......__ ._ _ _ _ 

HISTORICO DEBIT° CREDITO 

VII? REF OP DO DIA 11 . 12

PROC . LEBRUN URB RJ. 

P/C. SHU T.ArG TUNG . 

. 8 5 

. =10 .342.500= 

MOD. 1.248-3- GRÁFICA BRADESCO S.A. 

- vp-o 
e_ J.5.566-? 

i0,31/2.soo 

BRAD.ESCO 
1 



58879 40AMP\AT 
Banco_41t140 delliatcr rosso-S.A. 

CGC 03468907/00 01

ORDENS DE PAGAMENTOS 

ASI/ICIA EMITENTE  DATA 

.7* 
2441241117-1AGt 

 FAVORECI .0 E ENDEREÇO 

SERVAÇOES 

FASCIA SACADA 

Prezados Senhores
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se a 11 a sposipoo neste BANCO no forma abaixo inflictda. 

BANCO ESTA DE MATO GROSSO S/A 

aCzeditado em sua Conto 
OPara ser pogo contra "r o 

Mod. CT_ e3 _2.500 bls.25z7 de 55.0010117.500_10/84 —5? - Aviso coo Favorecido pela Agincia Sacada 

- 3330-

e- al/ caa 
t 4.400

400
F A ist_8)0 

PI- CA 

too"' 

er 

0e-0/-4?6
906' 



Von -

f 

Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 
CGC 03468907/0001 

\ 
Rkt\10

- .4882 , 

taig.ri. A. 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

A NCIA SACADA 

Premdos Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acimo. se acha a sua disposipao neste BANCO no forma abaixo indicado. 

-BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

El Creditado ern, ,sua Cont,q_   ElPara ser pago contra recibo 
Mod. CT_23 _2.500 bls.25x7 de 55.001a II 7.500_10/84 — spvio- Aviso ao Favorecido polo Ag ia Sacado 

• V8-€7(

;-• 
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epoo 

1 

AilitsLii\AT 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 

AGIRI CIA EMITENTE  DATA 

C;;; :tifp. t 03401•86- 1 
 MMRECIMEENMRECO 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

 AGINCIA SACADA 

ALBNUALITRO 

CODESAT si UIAB t 

d r 

DATA 

ENTREGA DE  

,,ONPORLIR intAg%o A13XA 

ESPECIE  

00 0/0010 

5111i AVE 

01/587

EXTENSO 

VI* 

11 971,126 

Trinta e üm milaes nweeentoe e eetatt. 
tA A nm mil oento e vinte e altoorcusearos 

OSSERvAOSES 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que 

O Creditado em sua Conto 

o valor da ordem acima se acho a sua disposicao neste BANCO na forma abaixo indicoda. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 
['Para ser pago contra recibo 

Mod. CT_23 _ 2.500 bls.25x7 de 55.001°11 7.500 10/84 — 5° Via. Aviso ao Favorecido pelo Apincia Sacada 

b -3330-S 
349Y 126 

e- Lat-1 

fa-N OeeP7  
e

s e tiv, ) 

0 S 01" 8 6

900 

j 



' •••••.-

-Joi: 
colv-

/1,04 /0.0.0.974 5 -6r q 
49 

-

---(447< 0 hç'e..rrie 44y . 
e.a w jAlt 

4-0 tqz's 
4.1" 

eyr —995 51 3 

c>ofs8''' 

0-tfi.1074 

$ Jo -JoleA 

=tk 

: e!A 
ojuawebed ap wapio 

WW1* 1 ()veep° ep MCI 

teat 

wow° eP ON 

od-v—a00—J 

OS AY 

A7 r. 
515VH8 togiON*1-, 

moo ep ON 

W7 
at 

j• '2%

59 Uwe' 
oppeloned epeoes epue6V - At etA t -e19*91.*0 VOW 

osuepce Joel )01e,A 

elouOy - •v-s Heels op wing 

°league epuefiv 

o5elepue a ellIOU - OppaJOAe4 

asuelawati 



Banco 'tail S.A. CGC 60.701.190 AVISO DE CREDITO - DEPÓSITO FEITOèM OUTRA AGENCIA 

&Ho (Favorecido) 

CODEMAT CIA DESANV DE MATO GROSSO 
Data Deste Aviso 

02.01- 6 

Ag. N • 

C288 
Conte N9 DAC 

1792-9 4 

Agência Emitente da Ordem 

TEES BARRAS DO PARANA PR 
Data de Emissdo 

02.01.86 
Ag. N9 D).\ Ordem N9 C6d. 

6682Oi 1 

Quantia Por Extenso 

174MIL =MAO QUATROCENTOS SESSENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS 0I-
TETAE SETE CRZOS 

Por Ordem e Conta de (Remetente) 

Via de Teansmissdo: 

Agência Cumpridora da Ordem 

WM 
Telefone I Telex 

CB.6. Efl 0288 

a s cents 

 I Telegrama 

1ANT

962- 15.000 BLS. 50x3 - 10/111. 

,34.10 

),sh:264

) 10. 53/

- ,e44 C1-1/ 

_ L/366_ zi 

e-

DAM 

7F figgNsigs-

po-ky460 

1,6/6e/707-
c ‘ 

2C0 rri1U6etc•1/30 

Creditamos e 

Tipo de Depósito 

Dinheiro 

0 Cheques de Praça 

OCheques Outras Pram 

DCheques.Comp. Nacional 

nta Corrente o Valor Supra 

Banco Its10-6_6. 

11 Via - Destinatário 
amoammaiMsmi. 



- 'Q-•!'`')/ 

Q_ 

e - 

em sua Conto 

At ut"Alr ORDENS DE PAGAMENTOS 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 

AGENCIA EMITENTE  DATA AGENCIA SACADA 

ci—es strau 090,1**$ AL, stpeAsisto 

N13- 

FAVORECIDO E ENDEREÇO ENTREGA DE 

OBSERVAÇOES 

 ) 

Prezados Senhores ; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem 

C3 Çreditado 

acima se acho a suo disposiçao neste BANCO no forma abaixo indicoda. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A ae 

Para ser pogo Contra tbo 

Mod. 07_23 _2.500 bis.25x7 de 55.0010 II 7.500 _10/84 — 5° Vi0 - Aviso ao Favorecido pela Agincia 

o ‘1 ‘.,

0 
.. • 07-

g5a 066-

Ina 

o Fe6 

\,\ 



Ng 58311 
At_Ant'- ORDENS DE PAGAMENTOS QZ JAN1966, 

Banco do Eitado de Mato Grosso S.A. 
CGC 03468907/0001 

g
or it  ASINCIA EMITENTE DATA Lot  AaNCIA SACADA 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

DATA 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor do or4em acima se acha a sua disposipao neste BANCO na forma obaixo-inctiroda. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

OPara ser pogo contra EL,Qreditodo em sua Conto 
Mod.CT_23 -2.500 bls.25x7 de 55.001011 7.500=10/84 — 5? Via- Aviso ao Favorecido pela Agincio Socada 

333 0 • 

e 

9919Z:5___ 

16- o 

recibo 



\11$6
8672 
DATA 

CODEMAT 

c-=4 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

O 

AA,Lp\AT ?.oRratis DE PAGAMENTOS 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

COO 03468907/0001 

SUM le 

ASENCIA EMITENTE DATA 

074 2,

 FAVORECIDO E ENDEREÇO 

mamma 

AGENCIA SACADA 

AZIRTCASTIO 

 .1 

Comunicamos-lhes que o valor da ordem acima se acho a sua disposicao neste BANCO no forma 
abaixo indt-ada. Prezados Senhores ; 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

Ei Creditado em sua Conto OPara ser pogo contra recibo 

Mod. C7_23 _2.500 bis. 25x7 de 55.0010 117.500:10/84 — 5? Via - Aviso ao Favorecido pela Aancia Sacada 

(() 

jj -  
-3330,2 

Data: 



a 

ow. 

N—

I. 

„ Att A t Zif ,\AT 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

cCC 03468907/0001 

C--
AGENCIA EMITENTE 

CODUNILT 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o 

El Creditado em sua Conta 
OPara ser pap contra recibo Mod. CT-23 _ 2.500b15.25x7 de 55.0010 li 7.500:10/84 — 5pvia- Aviso ao Favorecido pela Agincio Socada 

. ORDENS DE PAGAMENTOS 

FAVORECIDO E ENDEREÇO.  

N° 71633 
DATA AGENCIA SACADA DATA 

ENTREGA DE  

valor do ordem acima se acha a suo disposicao neste BANCO na formo-abaixo indicada. 
BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA' 

J0.09313,161( 

* 
NegiesaaamiAs,ft.-aBLIM•aa,...—



• 

AkikAtr\AT 
BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA. 

400,0346S 907/0001- 7 

N° do Contra 

I . PARA CiltDITO DE 

4,6nDE,,Pbe l id9Ar.eW» 4/, /3,S —,.??9,-2 

2497385) 

1.5,534/. 

D3-3 

AUTEtfr 

PiIT 088 19E4186 

A-ANAPERA... ,

6,00°

$5.000RCA004 

V7411... AAA st:ase 

Ne'N,%4

0.00000000 

' 

„o-
sow ' 



;1 

j 

.5-3330-g 5,43.1.250

--Iffiatif\AT 
IlLiSICIA If IMO GROSSO St1 

C. G. C. 03461907/0001-78 

cr‘dito 

REF A4r,ALEBOAST1O ET 

OODEMT PROJETO JUINA 

Nesta 

.ra 

Fizemos hoje o seguinte lançamento Importância 

V1r.que pedimos levar a orai 
to da epigrafada conf.O.P.de 31,12.85preg. 
n/data.   • .0 4. • 4V • • • • 
(cinto milaesteente e,setsn'ta um milvduze 
tos e cinqueuta cruzeiros) 

MOD. CT-21-REMETER AO CLIENTE 

ukiscADO 
z

DOE--
1) sus 

Q.g) 

5.171:250 

e 

a 

Mato Grosso S. A. 
I Oa 
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Agência emitente 

Banco do Brasil S.A. - Agencia 

Condigtres de pagamento 

Mod. 0.15.278-1 via IV - Agência sacada Favorecido 

Jun. 185 
and!. RI ts 

....ww.....•••••••• ••••••••••••...—

N° da conta 

;z6A 

,C( (YYv°z) z(j.

e. J,56-66.1. d)b 

V" 

BANCO DO BRASIL S.A. 

AV1SO,, 

da ordem 

te 040 

Data da emissao 

1.344
Ordem de Pagamento 
Via: It 

Valor -t r$ 

Ci12°1 ADO EM Cow 
omunicamos que se encontra oispos' "Ao de V. Sa. 

valpr da ordem acima. 

, IL S.A 

BRAs crizt,81 
r , 



A 

I 

Favorecidos- nome e endereço 

Agência emitente 

Banco do Brasil S.A. - Agência 

Condições de pagamento 

Valor por extenso,

Ansuinzal wyrittmos 
---19=1"--E-ZUSSY 

Mod. 0.15278-1 vis. IV - Agência sacada Favorecido 
Jun1.85 

a. or. ak.n 

tci -01* 

BANÇO100-BRASIL S.A. 

AVISO 

N° da conta 

).1 G13 

6

.1)
)45.

:
6 6 

„ 
v 

Comuni 

•r em e Pagamento 
Via: Asughor

al""" -

Valor - Cr$ 

FaiTADO EM CONTA 

mos que 9bo de 

-4;346 af a'S.A. 
BAÕWVApiraAS41.. SIMAZ 



Favorecido, nome e endereço 

Mrar• Oft 

Wite0 PIZIM 
21 Dieffne 

Agência emitente 

Banco do Brasil S.A. - Agência 

Remetente 

N° da conta 

Valor por extenso 

Mod. 0.15.278-1 via IV - Agência sacada a Favorecido Jun./85 

e6-
e- gig-1/ Truo 1/-

z/g9 633 '147
C-

BANCO DO BRASIL S.A. 
AV ISO 

NP da ordem 

a da erniss&o 

riem iePagamento 
Via: 

Ufa 

CREDITADO EM CONTÍ 

gomunicam que se ICA de V.5 rFEMPIA. 
o valor da em acim_4,_ 

U11') CO RAW. 
BANCCOVIEK364,L S.A. MT. 



Favor - nome e endereço 

Agência emitente 

Banco do Brasil S.A. - Agência 

Remetente 

CondiçOes de pagamento 

Valor por extenso 

Wit 0.45.278-1 via IV Agência sacada s Favorecido 
Jun. i85 

e, iss464 

Efidec_f 

3,01•Zoff 

frywV -

N? da ordem 

Data da emisseo 

Ordem de Pagamento 
Via 

Valor - Cr$ 

C municamos ow se isposio de V. Se. 

, 

t3ANffNiM7 43RISids164,A. 
cutAa<1. — NT. 

tp 

fPjY-



z 

$ 

L, f4a0d:405,27s, v a IV Arjr,  ,cartat Ida V FikVaRP Cale 

-.....S...........i• 

-"P FAVORECIDO NOME E ENDEREÇO.. 

C Can d" COMP. DESZY• 
Wan PALIPIUS -Z p, 751 

CIA JMIT1NTE 

REMETENTE 

A11132 .10,10 Clargrt 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CONTRA StrZABIA IEPITCATit 

4,8 

Oflino 

otyvoV-

N. DA ORDEM 

OP 274 

DATA DA EMISSA0 

ORDEM DE PAGAMENTO 

VIA. 

VALOR Cr 

COmUDCSFOOS que se e ntra à te a. 

O valor 
MASK- SA• 

- 



; 

Favorecido - nome e endereço 

Agência emitente 

Banco do Brasil SA, - Agência 

Flemettne 

Condições de pagapepto 

, 

N° da conta 

Valor por extenso 

SPZ 

Mod. 0.15.278-1 via IV - Agência satada Favorecido 
Jun. /85 

o 

b- - JO Il
Q_it, i 7- iii.6z3 

N? da ordem 

Data da emissao 

344 
Ordem de Pagamento 
Via: 

Masan 
PRIM MUM 

I
Valor - Cr$ 

Com rucamossue se encontra osIç 
0,11 V ar 

BACO. oÂo leyarit, s 
eANco CtJ 

- r4T.

V. Sa. 



• 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

ont 131"
,tor 

8 soj j
DA° 

O CODEMAT 

Atit.A4.1Y\AT 

COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 
cCC 

03468907/001am 

AGENCIA EMITENTE 

OriDEMT 

Prezados Senhores 
Comunicamos-lhes que o valor da ordem-acima se acha a sua disposipao neste BANCO no fcrma- abaixo indicada. 

El Creditado em sua Cont o ElPara ser pago contra rec iboMod. C7_23 _2.500 bls.25x7 
de 55.00I If 7.500:10/84 — 5? Via - Aviso ao Favorecido polo Agincia Socada

ORDENS DE :.PAGAMENTOS 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

DATA 

02.136 AMNOASTRO.0011A 
ENTREGA DE 

f-EV 19"
Ng 5 8 6 7 3 

AGENCIA SACADA 
DATA 

coRti mitacy Z Ana() 

EXTENSO

8 e 
08 Setenint Hum °mistime) 

-6-333o.g 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

.h;; • 5

veAr  t 1,14\AT 
nco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CCC 03468907/0001 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

• AGENCIA EMITENTE  DATA  maINCIA SACADA 

=a at —1 04020 I alitagelte 
 FAVORECIDO E ENDEREÇO 

1ii331123 =On OTIN;;;OM MO ICI VIM 
guano carnagosii 

08SERvAÇOES 

Ng 71649 
DATA 

ENTREGA DE 

Prezados Senhores i 
tomunicamos-lhes que o Valor do ordem acima se acha o suo disposicao neste BANCO -no forma abaixo indicada. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

O Creditado em sua Conto 
Mod. CT-23 _2.500 bls.25x7 de 55.001011 7.500110/84 —ss Via - Aviso ao Favorecido pela Agincia Socada 

s 

ElParo ser pogo contra recibo 

Imier de coritmbilid• 

/ :\ A L-1 
rim, a • - . a6e..10.24 

Dittat_J  6 t2,?) 
- 



s'N 

COWm AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

NCO AMERICA DO SUL S.A. 
C.G.C. 61.230.165/ 

ILMO(S) SAIS) 

END.: 

CEP: 

OODEbiAT 

AGENCIA 

CONTA N.o 

DATA 

26.02.86 

5.432,4

AVISO N.o— N, 

57647 
VALOR CR$ 

8.369,187
CREDITAMOS EM SUA CONTA 0 VALOR ACIMA, REFERENTE A ORDEM ABAIXO ASSINALADA: IX I ORDEM DE PAGAMENTO ORDEM 1.E.TRANSFERÊNCIA 

I I CARTA I I TELEFONE I Tale 

POR ORDEM DE:LEONI luENEGEETTI 
Vr• 

AGENCIA 

ORDENADORA FOZ DO IGUAÇU 
- 125.000x4 - Bis. 25 Jgs. - 1P - 02/85 

'rev. 

ifq/25--q 

e _ ,155 66 

, .1m•IF•a4,... 

•360,-/g7 

1858-04/9-6

D TA DA ORb 26 2.8 

IC DOS S.A. 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

. 7" 

• 

O Cre,ditado em sua Conto 
Mod. CT:23 _2.500 bls.25s7 de 55.00Ia II 7.500:10/84 

jO33 775

DRT/V 

Lb -33301 
2 1 9g3 q23- 

_ PA- 

40 A44AAt.p\AT 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CCC 03468907/0001 

AGENCIA EMITENTE 

MINA YT 

ESPECIE 

00 

ORDENS DEonftiAMENTOS 

DATA 

13.02.86 

EFAVORECIDO E DEREÇO 

CODEMAT 
I it 

AtaNCIA SACADA 

ALENCASTRO 

Ng 

ENTREGA DE 

DIVMSOS 
CONFORME RELAÇXO 

A 11 FEV 10,6 t
8964 
DATA 

EXTENSO 
/Dezeseis Milh5es oveoentos Oitenta Tree Mil Novecentos V te Cinco Cruzeiros/ 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acha a sua disposipao neste BANCO na forma aboixo-indicado. BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

EiPara ser pago contra recibo 
Favorecido pela Agenda Sacada • 

5? Via- Aviso ao 



O 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO CODEMAT ESTADO DE MATO GROSSO 

A
V

IS
O

 D
E

 C
R

E
D

IT
O

 

BANCO AlkitRICA DO SUL S. C.G.C. 61.230.165/ 
ILMO(S) SR(S) 

AGENCIA 

CONTA N.o 

432-1 

DATA 

26,02686 
AVISO N.o 

57648 

CREDITAMOS EM SUA CONTA 0 VALOR ACIMA, REFERENTE A ORDEM ABAIXO ASSINALADA: ORDEM DE PAGAMENTO 
111 

OP-4-A - 125.000x4 - Bls. 25 Jgs. - 1P - 02/85 , 

— 

)4426--/ 
7.?2g2sa 

)5666-7-



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

f 

• 

A
V

IS
O

 D
E

 C
R

Ê
 D

IT
O

 

BANCO AMERICA DO SUL S.A. C.G.C. 61.230.165/ 
ILMO(S) SR(S) 

END.: UODFAVAT 
CEP: 

AGENCIA 

(V/À-Birita 
CONTA N.o 

5 ''''432-3. 

DATA 

26.02.86 
AVISO N.o 

7644 
VALOR CR$ 

9. 651:000 REDITAMOS EM SUA CONTA 0 VALOR ACIMA, REFERENTE A ORDEM ABAIXO ASSINALADA: 

OP-4-A - 125.000X4. Bls. 25 Jgs. - 1P - 02/85 

•I'M• 

6-12/i25-/ 
e_ J6-566-7-

y. S3_ DOO 

7 0,1•real 

18. 15.-4)2/86 

..... ........ 

..........4•••••• • 01, 



;7. 

A
V

IS
O

 D
E

 C
R

E
D

IT
° 

CODEMAT 

4' 

END.: 

CEP: 
\. 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

NCO AMERICA DO SUL S.A. 
C. G.C. 61.230.165/ 

MO(S) SR(S) 

()ODE-11AT 

AGENCIA 

UUIABO2

CREDITAMOS EM SUA CONTA 0 VALOR AC1 MA, REFERENTE A ORDEM ABAIXO ASSINALADA: 

ORDEM DE PAGAMENTO ORDEM DE NSFERENCIA 

CARTA TELEFONE lex 

POR ORDEM DE: ELO, BoTToN

AGENCIA 

ORDENADORA FOZ DO IGUAÇU 
OP-4-A - 125.000x4 - Bk. 25 Jgs. - 19 - 02/85 

Taw 

- v./25-T /0.3 €42 so° 

6_ 15.56.6-

B NC 

1887 -013/ 

AT DA OP6EM• 

A Os 

1.* 



• CODEMAT 
COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

411 

I t Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 
CGC 03468907/000i 

- 

Ak.61_40\AT 
cr-0 AGENCIA EMITENTE 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

COMN C/A 

erA*7

ORDENS DE PAGAMENTOS 

 DATA 

tonowsi 

Prezados Senhores ; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acha a sua disposipoo neste BANCO no forma abaixo indicada. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 
El Creditado em sua Conta Aft, OParac set cpygoac@nt Mod. CT_ 23 - 2.500 bls.2557 de 55.00Io 117.500 _10/84 — 5? Via - Aviso ao Favorecido pela Ageisr 

AGENCIA SACADA 

ts19 71643 
DATA 

I 

0, gir-4f 
L/g9J9?-

LkNÇA 1)0 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

-BANCO AMERICA DO SUL S.A. ,) C.G.C. 61.230.165/ 

END.: 

CEP: 

p. 

AGENCIA 

2 6.02* 86 
-CONTA N.o AVISO N. 

5O432.----,1 5 7 6 4 5 
VALOR CR$ 

342:'. 500 
CREDITAMOS EM SUA CONTA 0 VALOR ACIMA, REFERENTE A ORDEM ABAIXO 

ORDEM DE PAGAMENTO 

e0DraviAT 

I I CARTA I I TELEFONE I 

POR ORDEM DE: PAULO R TONIO LA 

Tel 

PO Z DO IGUAÇU/ 
OP-4-A - 125.000x4 - Bls. 25 Jgs. - 1P - 02/85 

AGÊNCIA 

ORDE.NADORA 

e.j.1s66•- • 
/0.3 .2.S la 

I I ORDEM DE TRANSFERÊNCIA 

„ 



O CODtMAT 

Va.

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

1
 --Tarmaerieges..! 

L, 

•••• 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

DATA 

AtiALP\AT 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 

AGENCIA EMITENTE Livi al eS 

ESPEC1E 

SZKEVIOBB 
N° 58671 

AGENCIA SACADA DATA 
=IMAM 

OSSERVAÇOES 

ENTREGA DE 

cameo micro 

Prezados Senhores; 1
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acha o sua disposipoo neste BANCO -na forma abaixo 

indicada. BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/AE3 Creditado em sua Cont o 
„ Tiara ser pogo contra recibp b .1 " Mod. CT_ 23 -2.500b1s.25x7 de 55.0010 I 7.500- 10/84 — 5? Via - Avi so ao Favorecido pela 

Agiincia loisoida sl 
_ a o 

e 

Osts1



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 
e.

Nia‘ 

4 0 

e Banco ao Estado de M., Grosso S.A. ccc 03468-0-07ickraP,... 
AOrNCIA EMITENTE 

AitAtte\AT 

oV 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

eannit 
Oi& 

Prezados Senhores ; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acha a sua disposicad neste BANCO -na forma abaixo indicada. 
E3 Creditado em sua Cont a
Mod. CT_ 23 _2.500 bls.25x7 de 55.00Io It 

7.50 0_10/84 

DATA 
AGiNCIA SACADA 

70 

Ng 71647 
DATA 

Mr 
••••• 

lov../01 
oRTff 

/1. 12 2 / 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 
ElPara set pago contra recibo — 5° Via. Aviso ao Favorecido pela Apincia Sacada 

el)tits 
tor 

x 

e 



O CODEMAT 
rommissimmamommunimiminommum 

COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ifivAT 113
do Estadd de Mato GJOSSO S.A. 

CGC 034158907/000I 

AileNCIA MITEITin 

1117,.. 

MOVhli6ti 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

DATA  AGINCIA SACADA  ' 

430004 la. Arawm. 
FAVORECIDO E ENDEREÇO 

Prezados Senhor0:1.:, .+„ 
Comunicamos-lhes'geg ovoIo,r da ordem acima achCLa suo disposicao neste 'BANCO no forma abaixo indicada. 

1`12 71648 

1 BANCO 'DO ESTADO DE MATO. GROSSO S/A 
O Creditado em sua Conte i OPara ser pago contra recibo 
Mod. C7_23 _2.500 bls.25x7 lie d5.00to II 7.500_10/84 - -5?Via- Aviso ao Favored° pela Aoincia Sacada 

±. ),‘-3 
e tat'.11 

6.\lwasg 

c,26. 6.0;g/3 

lekor de eentebi ideds 

1,8A01.) ) 
155511.41 

Data& o,C 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

;.$ 

Itaú Banco !tad S.A. 
Destinatdrio (Favorecido) 

CODF.12T—PALACIO DO 

)CGC 60.701.19 

GOVERNO 

AVISO DE CREDITO - DEPOSITO FEITO EM OUTRA AGENCIA 

Agência Emitente da Ordem 

TRES DARRAS DO PARANÁ-2R 

Data de Emissfio 

28.02.86 

,Ag. N9 DA( 

8 39 1 1 
Quantia Por Extenso 

DOIS MI:liCrS QUINHENTOS MIL E SEISCENTOS 
Por Ordem e Conte de (Remetente) 

ANTONIO MEURER E  GERADO 

Via de Transmissilo: ri  Telefone 4

Agência Cumpridora da Ordem 

0288/C TJIA:1—T.,IT 

982 - 7. 00 BLS. 50z3 - 12/84 

e. tr,

6RER 

ri Telex 

Data Deste Aviso 

• 6-02-86 

/ 'Ordem N. 

668655 

E SESSENTA E SEIS 
CRUZ S 

Telegrama 

retbr 
Qcntabilidade 

.1.,INÇADO 

Creditamos em 

Ag. N9 

, 0288 

Conta N9 DAC 

17929 1 4 / 

ipo de Depósito 

Dinheiro 

D Cheques da Precis 

Ej Cheques Out 

i=j Cheque 

a 

r9722T7LUIZ EDUARDO 37221 
Via - Destinatário 
- ................,.................................. ey

9j797 p„isifi_Et.111.1 
• "w"7" 

_e ofe-rie/ 

DY,500,66 

,E6 



O CODEMAT COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

a 

4,0 

A 

4 

1. 

-Z./9\AT 
4. 

te, • 

ORDENS DE PAGAMENTOS 
gem) do tstactrie Mato Grosso S.A. 

OCOC 3468907/000r 

? 

'-'7C -
AG_NCIA EMITENTE DAT 

itTINAPOO 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

1101P Da.4, 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor da ordem acima se acha a sua disposicoo ne"sit BANCO -no forma -abaixo indicada. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A , 
El Creditado em sua Conto OPora se p go clip WO f rr'
Mod. CT_ 23 _ 2.500 ble.25x7 de 55.0010117.500 -10/84 — 50 Via - Aviso ao Favorecido pela Agin 

AGtNCIA SACADA 

7165 G 
DATA 

ENTREGA DE  

0 AMMO 

310„ , 03 

gd,e40-, e 0 q7-1/ 

7,o 0.22 

d'ismeR; t

TLANC--141--`4

.1»itas-aal-(2fla



41•••••4 

CODEMAT 

Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 
CGc 0346890.7/0001 

COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AGENCIA EMITENTE • DATA 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

ESPECIE  N* 

AGENCIA SACADA 

ENTREGA  

DMIUGOS BO.= E attito 
!MIRA 

CHAVE —1 CR* 

66/ 55 iffefii 656 
 EXTENSO

p. 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se `mho a suo disposipao neste BANCO no forma aboixo-indicada. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

1:1 Creditado em Sua Conto OParo ser pogo contra recibo 
Mod. CT_23 _2.500b1s.25x7 de 55.001a117.500-10/84 5?Vio- Aviso ao Favorecido pela Apincla Sacada 

So6. 65.6' 



40 AAALJW 
BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S.A. 

C.S.C. 03.4811.107/0001 

r --  PARA CREDITO DE 

NOME  Oi .deDes.de t10 de --lato Grosso 

ande,bV"lencastro 

XP14.57  V- ni Odete C.Es.n.ze'r 
  DEPOSITADO POR 

4/4 L.ljeo.04 C-st. vnc. 17.'01.1;6 - 12.16 100 = 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA  

DEPOSITO EM CHEQUES) 627757 
N2 DA CONTA   [04  1 5  c,

OS CHEQUES ENTREGUES PARA DEPÓSITO 

DEVERÃO SER RELACIONADOS NO VERSO 

Assinatura do Depositante 

Mod. CC— 81- Se'ri D - 400.0 0 1 o 1.150.000 

./.2,/6( 
e-

09.01.86 

ENT029 15JA4S6 

VALOR 

$12.16ERCA036 

7-c 

1 



Remetente 

Favorecido - nome e endereço 

Agência emitente 

Banco do Brasil S.A. - Agência 

=RV let as 
amos none 

sCondições de pagamento 

theft, r °.pf
Valor por extenso 

/Da Or 
%OS E -AIWA 

Mod. 0 15 278-1 via IV - Agência sacada Favorecido 
Jun. 185 

0700 V-

atilimart. ram.— A.-

Conte 

N? da ordem 

Data da emissao 

Ordem de Pagamento 
Via: 

Valor - Cr$ 

245544113 

unicamos que se encontr osi0 

0 
Ally a. - 

BANCO,DO6R1.16.11L GA 
. 3 x _.

)20 



1 

CODEMAT 

Banco do Brasil S.A. - Agência 

Condições de pagamento 

Valor por extenso 

Mod. 0.15.278-1 via IV - Agencia sacada 4 Favorecido Jun./85 

b- .A1 j-2,90? 

t- in- 6-

È *73 

Is 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BANCO DO BRASIL 
ISO 

COMM 

NI' da conta 

11_7) FEW MO 

) DO BRASIL S.A. - MT.?. 

I.' 

N? Ba dern 

Data da ernissao 

•02,46 
Ordem de Pagamento 
Via: 

Valor - Cr$ 

7 

Comunicamos que se encontra 6 disposição de V. Sa. 
o valor da ordem acima. 

- 

BANCO DO BRASIL S.A. 

4111,



I 
dt 

61. 

A 
Apilkar-344/ 1 \Ar ORDENS DE PAGAMENTOS Barixo de Mato Grosso S.A. 11.CGC 

63468907/0001 

EMITENTE 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

41, 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor da ordem acima se acha a sua disposipao nesté BANCO -no forma abaixo incticada. 

O Creditado em sua Cont.° OPora ser pogo contra reciboMod. CT_ 23 _ 2,500 bls. 25x7 de 55.001 o 7.500---10/84 — 5P Via - Aviso ao‘ Favorecido pela Agikcia Socada

DA 
AStNCIA SACADA 

c-r— V Ge/f 87/ /11-6=-Ái 

Ng 71641
DATA 

.mme..mmooll,514* 

e- #29e 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

3,0250,06.0/.(k)V 

Í271,o ,14 0)7D 

g,

u 



1 

Az4 ov e A/ ro AilkAAP\AT-- ORDENS DE PAGAMENTOS erV -i- Nsteclo de Mato Grosso S.A. 
CGC 034689.07/0001 

EMITENTE 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

Prezados Senhores ; 
Comunicamos-lhes que o valor 

0 Creditado em sua Conic) 
Mod. CT_ 23 - 2.500 We. 25x7 de 55.001087.500_10/84 

- atv7 
a, vg-ii 

> I 9. g145,5-ii 
( 

N° 
DATA AetNCIA SACADA  

da ordem acima se acha a sua disposicoo neste BANCO no forma abaixo indicada. BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 
OPara ser pago contra recibo 

Favorecido polo Agindo Socada 
5PVio- Aviso ao 

0-vvt3 7//'fi 6AI 



•tlit O CODEMAT 

-,1,553q.9 

gd3 -3 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 



• 

COMPANHIA OE 

ODEMAT MktgODEVPIAAVG.170Da0 

511236 
Ni! da Conta 

 PAI91. CREDIT() DB 

e valid° quando autenticado mecanicamente gem nmendas..rasurateen ressalvas e masinado3LW "caixa os depósites em cheques 4 . set t° dispottiveM após liquidacite 

ez, 
g, J5666)3 

(PA:t 
e , ga-q 

got9' 

.11.sgo 

_3330 

faetee.--)+4,./•-



AtAkAZ.6\W ORDENS DE PAGAMENTOS 
CCC 03468907/000I 

NI  7 1/1632 I 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. :--. f 'i s 

' ASENCIA EMITENTE ' PATA ' AGINCIA SACADA 

f 415-1.. tuativeg---fik—se. 
I 

____, _____T___ _____, , DATA i 

1 ,6,.v.311e0 v FAVORECIDO E ENDEREÇO 

1,.. 

ENTREGA DE 

,,,.,.. 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor da ordem acima se acha a sua disposicao neiste BANCO no forma abaixo indicada. BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A . . 
El Creditado em sua Conto at., \VI Para ser pogo contra recibo Mod. CT- 23 - 2.500 bls.25x7 de 55.001a 117.500-10/84 — 5P Via - AV Nair orecido pela 4gincio Socada 

a a 
C„ - -•"°-

e ga-q 02.0.630 

.6_333DS 
2. 5025,1?-i 

e

‘‘' 
V' • 

vost 



f 

e.
#141mS44 

•1+,

AALP\AT ORDENS DE PAGAMENTOS 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 N° 55869 
.1 

MIEN= SACADA DATA 
• 'ASENCIA EMITENTE --- DATA 

23.01.86- 1 23.01.86 M cS . AG. DENIZE4112 7 ALENUASTRO 

 FAVORECIMEENMMOO 

00i)EMAT 

ENTREGA DE 

VALENCIO GREGOSIO BECKER 

CR$ 

(6iTLI —151/39 -- 1 —i3/588  8 380.188

ESPEC1E  N? CHAVE 

 EXTENSO 

/bite nilaesttrozentes e segments erilyeente 
'La4CS fit W 

0/ entrega NP de = VIR 
ERVAC6ES 

Prezados Senhorest 

Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acho a sua disposicao neste BANCO -no forma- aboixo-indtendq. 

• •, BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

W-SCreditado em sua Conto OPara ser pogo contra recibo 

Mod. C7_ 23 _2.500 bls.25x7 de 55.0010 117.500_10/84 — 5? Via- Aviso ao Favorecido pela Agência Sacado 

333 0-g 

y5566 -7-
t360,jg f\I 

eerigeeedememorr  . - - 



Se. 

o 

• 4T(1.0D Lc-q 

AtAtil\AT 

SU, 

Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 
COG 03468907/0001 

EVIIINTE 
Z,Z=jelri 

OODEMAT 

4 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

 DATA _AammusimADA 
ALENCASTRO 

PAVORECIDOEENDEM90 

N° 55868 

ENTREGA DE 

DATA -

23.01.86 

NIVALDO GREGORIO BECKER 

ESPEC1E  N CHAVE --1 CR$ 

OPTLX 51/40 I2a/549 I 8.618. 750 
EXTENSO 

/bits milhoestseiscentos e dozoits ail ,set—
AÇÕES 

 .1 
Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se mho a sua disposicao neste-BANCO no forma abaixo indicada. 

,BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

DECreditodo em Sua Conto OPora ser pogo contra recibo 
Mod. CT_ 23 _2.500 bls.25x7 de 55.00Ia 117.500 :10/84 — 50 Via - Aviso ao Favorecido pela Ap.incia Sacada 

b.3330-1 
if.



11010 

O CODEMAT. COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

A#A,..Stfi\AT 
BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA 

CG C 03588907/0001- 78 

N9'do Conta 

PARA CRiDITO  

2497383 

ao - P'‘

 DEPOSITADO POR 

 A EN" SiF 85_ pot), ,7,e 
TICAÇÂO MECÂNICA 

BM1092 17FEV86 

3330,

vi3.3 

$85.00ORCA012 

g5,000 

`LV 



M1099 17FEV86 

6 _15537-'0 i 3_ )_qet 0 6

e__IS5,20-6? 



AUTENTICA00 MECÂNIC 

6 $3.439.066RCA012 

066, O0V 2ey/ 

e,. 



77 

O CODEMAT 
COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

9 

e 

»Itrx 

0110. 

littrAtif\AT ORDENS DE PAGAMENTOS 
Benco.do Estedo driMeto Grosso S.A. 

CDC 03401407/0001 

LI Creditado 

Ng 71639 - , 
AscrcriztAan,A row  1DATA zustAaNCIASACADA  DATA 

 FAVORECIDO E ENDEREÇO ENTREGA DE 

wows itzeitok 
X 

ESPECIE N° C 

Ntts 
tigSBZWZA E MI 

EMU ettill OS 
ORSERVAÇOES 

Prezados Senhores ; 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acho o suo disposicao neste BANCO no forma aboixoindicada. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

OPara .ser- pogo contra recibo em suo' Conto 
Mod. C7_23 _2.500b1s.25x7 de 55.0010117.500_10/84 5? Via - Aviso ao Favorecido pela Agincia Spcada 

- 333 o. 

01 .4 • Ng A}°

J. ezac/41



MANCIA SACADA 

N2 71646 

O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AAL""T 
Banco do t stadO de Mato Grosso S.A. 

CGC 03,468907/0.001 

-ORDENS Pt PACOMENTOS 

AGENCIA EMITENTE 

 FAVORECIDO E ENDEREÇO '

Comunicamos-lhes que o valor do ordem acima se acho o sua disposipao nestt BANCO no forma abaixo indi cada.Prezados Senhores ; 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

11=1 Para ser pogo contra recibo 

O Creditado em sua Conto 

Mod. C7_23 _2.500bIs.25x7 de 55.0010117.500_ 10/84 — 5?Vio- Aviso ao Fdvorecido peta Ageincio Sacado 

)2/1.2Vr ia-/ 

e_ 
:g6 



O CODEMAT ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

loAq' 

At z,t_PW ORDENS DE PAGAMENTOS 
Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 Ng 71644 
AGENCIA DATA EMITENTE AGENCIA SACADA DATA cAi-ccont„ te.tuji

 ENTREGA DE  FAVORECIDO E ENDEREÇO 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o valor da ordem acima se acha d stir; dispoiicao neste BANCO ndfdrfruiltaixo indicada. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

El Creditado em sua Conic] OPara ser pago contra recibo 

Mod. CT_ 23 _2.500 bie.25x7 de 55.00Io 117.500 _10/84 — 5? Via - Aviso ao Favorecido pole Agincia Sacada 

Sp: ‘ 

- 4'9 

3k0 / b-333°.
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Banco do Istado de Mato Grosso S.A. 
CGC 03468907/0001 

FAS CIA EMITENTE 

dm 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

DAT 

Ng 71634 
AGINCIA SACADA DATA 

• 

FAVORECIDO E ENDEREÇO . „ 

OBSERVAÇOES 

ENTREGA DE 

gait 

Prezados Senhores ; 
Tomunicamos-lhes que o valor do ordem acima se mho a sua disposicao, nett BANCO no forma abtrixcrindicada. 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SIX -

O Creditado em sua Conta 
Mod. CT_ 23 _2.500b1s.25x7 de 55.0010117.500:10/84 — 5?Via- Aviso ao Favorecido pela Agi;ncia Sacada 

b _333t(-). 

2- 01 

q/cw, 
23.1.2i 

5)-)k 

EIPara ser pago ccrn-tra recibo 

OSSOND OIVIN 30 00V1S3 

00 0.1.N3WIA1OAN3G30 

30 VIHNV.IM100 1VIN3C100 o 
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AtiAtte\AT ORDENS :DE PAGAMENTOS • 
Banco do Estada sleMato Grosso S.A. ••, CGC 03408907/0001 

aqtticui EMITENTE 
DATA 

#EM, Nit, *MOW 
AIANCIA SACADA 

Atialf 

iSPECIE 

PrezadosSenhores; 
Comunicamos-lhes gOe o valor do ordem acima se acha a sUCI disposipao ne,stq-BANCO na fama abaixa indicada., 

• 

FAVORECIDO E ENDEREÇO 

EXTENSO 

ORSENAÇÕES 

71635 
DATA 

ENTRESI DE 

EIJ Creditado em sua Cont o
Mod. CT_ 23 _ 2.500 bls.25x7 de 55.0010 If 7.500_ 10/ 84

BANCO D&ESTADO DE MATO GROSSO S/A 
.0Para ser pago contra recibo 

5°Vio: Avis.) ao Favorecido pela Agincio Sacada 

ga--t 
.139 60 716/4), 3,-?A(ttid-6 

63..1°6/ avLK cjiu ,q 
j. 

b -233 o. 

e- -61 
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vA ALP\AT 

Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 
CGc O 68907/O001 

AGIN A EMITENTE 

*-1

ORDENS DE' PAGAMENTOS 

21#04;i6 
 FAVORECIDO E ENDEREÇO 

AGtNCIA SACADA 

Ng 71638 
AliftAielliftedkr0 

ENTREGA DE 

onatrais 

 CRI03,  
. 

 OBSERVAÇOES 

DATA 

Prezados Senhores; 
Comunicamos-lhes que o yalor de ordem acima se =ha a sua disposicao neste BANCO no forma abaixo indicada. 

-BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

El Creditado em suo Conta 1111 Poro ser pogo contra recibo 
Mod.ST-23 b1s.25x7 de 55.0010117.500_10/84 — s?via- Aviso ao Favorecido pela Aliencja Sacada 

6v67-0°.
c(

6.766365'y W V 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Agrobanco 

NOME 

P AR RECITO 11V. 

t -Gt 7-2 7 

Ni) 466545) 

• 

O PRODUTO DOS CHEQUES 
DEPOSITADO'S SOMENTE 
SER_DISPONiVEL APÓS 

A RESECTIVA COBRANÇA. 

YSGBNCIA 

033 - Ag. Cuiabá. M 

( RECEBEMOS 0 VALOR ABAIXO REGISTRADO QUE SO SERA 
VALIDOSEMEMENDAS.RASURASOURESSALVASEFEITOEM 
MAQUINA DO BANCO 

AUTENTICAÇA0 MECANI'CA 
AGR13814MAR86 *31.950,02RC310 

tvGeygt--, 

 gum., .L.is 

3/.

T, 

' 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

- 3 

Ail k.44t"Pf ORDENS DE PAGAMENTOS 
Banco do Estado dc Iviato Grosso S.A. 

CGC 03468907/0001 

(--- afitirmitzturE 
-- FgT.T6gT•Affr - 1 ALENCASTRO 

 AGENCIA GACADA 

 FAVORECIDO E ENDERE00  ENTREGA DE  

CODEMAT S/A 

N° 58549 

DATA -----) 

DIVERSOS 
CONFORM RELAgXo 

SPECIE 

7 7°20-7  1.403..ab s 1e c,011:110
agetit iefi zeitiwe'3.- L^ 

Prezados Senhores : 
Comunicamos-lhes que o valor do ordem pcima se acha o sua disposiçao ne orma abai ditarla. 

BANCO DO ESTADO DE MATD,GROOSCF g/A 
El Creditado em sua Conto ElPara ser pogo contra recibo 
Mod. CT_ 23 _2.500bIs.25x7 de 55.0 Ola If 7.50 0 110/84 — 5F Via - Aviso ao Favorecido pea Agencio Sacada 

oesseve;OEs 

0,0,17 

b-3330. 

e_ -61% ji" 
olf 

Li 

gLi 
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Banco do Estado de Mato Grosso S.A. 
COC 03468907/0001 

naB 
AGINCIA EMITENTE  DATA(.---.-- 

JUINAI=Mt 7 3.8.02,86 
 FAVORECIDO E ENDEREÇO 

ORDENS DE PAGAMENTOS 

CODEMA.T 

AaNCIA SACADA 

ALENCASTRO.CBA 

tf_)i too 
Ng P-58294-

DATA —

ENTREGA DE 

CONF. 'MAIO EM ANEXO 

ESPECIE  N°

CARTA 50/232 

CHAVE  •CR* 

1 8 / 7 19 I 124121.913
ze o • % ET Tretri tarl Nuneeir 

e Treze Cruzeiros ii. 

OSSERVAOES 

Prezados Senhores; 
Comugamos-lhes que o valor da ordem acima se acha o sua disposipao neste BANCO no forma abaixo-indicadjar" lc% • 

o BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

1 Para ser pogo COATra reik ‘
Mod. C7_23 _2.500 bls.25x7 de 55.0010 117.500_10/84 — 5? Via - Aviso ao Favorecido pela Agiincia Saccrleci 40).

Creditado em sua Conto 

e . ?AD-2x 0 RT 

- 333 - 
12.0.23 

1./ 

o-
4 


